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長野スプリング・トライアル２０１６ 
兼 東日本大震災復興支援第７１回国民体育大会陸上競技長野県予選会 

 
 
 
 
 
 
 

記 録 集 
 

期   日： 平成２8年 4月 9日（土）10日（日） 
会   場： 長野県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 201020） 
主   催： 一般財団法人長野陸上競技協会 
後   援： 長野県教育委員会 公益財団法人長野県体育協会  
主   管： 一般財団法人長野陸上競技協会 
審 判 長： トラック:細田 完二 跳躍:下川 泰秀 投てき:田澤 稔 
記録・情報主任： 瀧沢 佳生 

 
■この大会で樹立された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
4月 9日 4月 10日 
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 

   (m/s) (°c) (%)    (m/s) (°c) (%) 
10:00 晴 南西 0.6 16.5 55.0 10:00 曇 南南西 2.4 18.0 32.0 
11:00 晴 南西 0.5 18.5 40.0 11:00 曇 南東 1.1 18.5 32.0 
12:00 晴 南東 2.2 21.0 34.0 12:00 曇 南東 2.0 19.0 30.0 
13:00 晴 南東 2.2 22.0 36.0 13:00 曇 東 1.6 20.0 32.0 
14:00 曇 東 1.0 22.0 36.0 14:00 曇 東南東 1.9 20.0 32.0 
15:00 曇 西南西 3.5 22.0 36.0 15:00 曇 南東 0.7 19.5 34.0 

 



長野スプリング・トライアル２０１６ ﾄﾗｯｸ審判長 細田　完二
　東日本大震災復興支援第71回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 下川　泰秀

投擲審判長 田澤　稔
【開催日】 平成28年4月9日(土）・10日(日） 記録主任： 瀧沢　佳生
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 ＴＯＰ８

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 4/10 女子 今井 沙緒里 12.04 樋口 虹夏(3) 12.58 宮坂 楓 12.59 深澤 あまね(2) 旭町中 12.71 森本 知隼(2) 12.72 唐澤 花実(3) 12.82 西村 佳菜子(3) 12.85

100m 飯田病院 波田中 神奈川･ﾆｯﾊﾟﾂ 菅沼 美風(2) 東海大諏訪高 松本県ヶ丘高 赤穂中 松商学園高
 4/ 9 樋口 虹夏(3) 25.40 村松 広捺(3) 25.52 菅沼 美風(2) 25.64 河田 璃音(3) 25.68 唐澤 花実(3) 25.71 白石 舞(2) 26.13 柳沢 華歩(3) 26.22 西村 佳菜子(3) 26.53

200m 波田中 松本大 東海大諏訪高 上田第五中 赤穂中 上田西高 上田西高 松商学園高
 4/10 村松 広捺(3) 57.38 内山 成実(3) 58.13 渡辺 恵衣(3) 1:00.29 白石 舞(2) 1:00.71 小林 彩七(3) 松商学園高 1:01.82 酒井 菜月(3) 1:01.98 齊藤 静花(2) 1:02.35

400m 松本大 東学大 岩村田高 上田西高 髙見 李那(3) 諏訪二葉高 野沢北高 松本蟻ヶ崎高
 4/10 不破 聖衣来(2) 4:45.39 小原 茉莉(3) 4:46.05 吉田 有里彩(3) 4:46.39 高松 いずみ(3) 4:48.64 竹村 瑞香(3) 4:50.00 浦野 友里(2) 4:55.65 橋爪 琳(3) 5:00.73 小池 七海(2) 5:01.34

1500m 群  馬･大類中 赤穂中 群  馬･片岡中 開田中 東海大諏訪高 伊那西高 群  馬･渋川北中 諏訪二葉高
 4/ 9 高松 いずみ(3) 10:16.75 伊藤 美咲(3) 10:48.66 三村 杏佑夏(2) 11:07.19 柴田 紗来(2) 11:08.49 工藤 愛菜(3) 11:26.94 瀬戸 郁美(2) 11:32.04 小山 ゆき(3) 11:32.43 山口 紗季(1) 11:34.87

3000m 開田中 伊那西高 諏訪二葉高 松商学園高 堀金中 辰野中 松本県ヶ丘高 上田西高
 4/ 9 中澤 久美(4) 15.31 宮澤 希(2) 15.71 松田 華歩(2) 16.24 田中 祐里(3) 16.81 曽根原 可菜(3) 17.28 樋口 莉緒花(2) 17.48 加納 南菜子(3) 17.61 新田 美月(2) 17.66

100mH(0.838m) 松本大 伊那北高 岩村田高 上田西高 大町岳陽高 塩尻志学館高 上田高 小諸高
吉岡 綾子(2)
松本県ヶ丘高

 4/ 9 酒井 菜月(3) 1:06.99 田中 祐里(3) 1:10.25 宮澤 希(2) 1:11.12 安田 三奈美(2) 1:11.28 長谷川 未来(3) 1:11.37 住友 佐耶佳(3) 1:11.72 松田 華歩(2) 1:11.93 高橋 結子(2) 1:12.31
400mH(0.762m) 野沢北高 上田西高 伊那北高 豊科高 赤穂高 野沢北高 岩村田高 諏訪二葉高

 4/10 大和 千秋 25:01.20 田中 ｼﾞｪｼｶ(2) 27:36.82 青山 眞子(2) 27:48.71 片桐 さくら(3) 29:35.99
5000m競歩 飯田病院 上田染谷丘高 信大 飯田女子高

 4/10 戸谷 真理子 1.70 小野 美紗(2) 1.70 関原 ひなた(2) 1.60 角田 愛莉(3) 1.50 髙見沢 菜央(2) 1.50 奥田 藍美(2) 1.50 中澤 久美(4) 1.45 前田 花奈(3) 1.45
走高跳 長野吉田AC 日女体大 軽井沢A&AC 群  馬･渋川北中 上田染谷丘高 赤穂高 松本大 伊那弥生ヶ丘高

中井 遥菜(2)
松本美須々ｹ丘高
倉品 愛美(3)
岡谷西部中

 4/10 小林 奏(2) 3.00 室賀 絢水(2) 2.80 諏訪 実乃里(3) 2.70 小林 由依(2) 2.40 木村 桃子(3) 2.40 鎌倉 杏(2) 2.30
棒高跳 佐久長聖高 市立長野高 常盤中 原中 常盤中 原中

 4/ 9 森本 知隼(2) 5.77(+1.4) 髙見 李那(3) 4.93(+0.6) 長澤 妙(3) 4.89(+1.5) 宮下 あかね(3)4.88(+0.1) 矢島 芽依(3) 4.62(+1.2) 飯島 詳子(2) 4.57(-0.4) 浅村 美優(2) 4.51(-1.1) 望月 彩加(3) 4.49(-0.7)
走幅跳 松本県ヶ丘高 諏訪二葉高 諏訪清陵高 上田染谷丘高 佐久長聖高 塩尻志学館高 松商学園高 豊科北中

 4/10 宮坂 楓 12.53(-0.3) 御子柴優花(2)10.42(+0.2)
三段跳 神奈川･ﾆｯﾊﾟﾂ 豊科高

 4/ 9 細井 友香(3) 10.53 巾 こと美(1) 9.71 岩下 早紀(3) 9.08 滋田 祐希(2) 8.73 甲田 祥子(3) 7.98 鈴木 香琳(2) 7.79
砲丸投(4.000kg) 伊那西高 木曽青峰高 松商学園高 松商学園高 上田染谷丘高 岩村田高

 4/10 細井 友香(3) 31.67 田谷 さくら(3) 30.34 竹村 美涼(3) 26.26 町田 みさ(2) 24.42 佐藤 奈々(3) 23.94 甲田 祥子(3) 23.91 荒井 葵凪(2) 23.60 山口 樹々(3) 23.58
円盤投(1.000kg) 伊那西高 松本大 長野西高 松本県ヶ丘高 塩尻志学館高 上田染谷丘高 塩尻志学館高 松商学園高

 4/10 北原 遥香(3) 34.04 荒井 葵凪(2) 26.44 町田 みさ(2) 15.02
ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg) 上伊那農高 塩尻志学館高 松本県ヶ丘高

 4/ 9 濱 麗(2) 44.30 湯本 珠実(2) 41.26 佐伯 悠里香(3) 37.27 髙波 舞(3) 36.00 丸山 優花(2) 33.87 柴田 友菜(3) 32.15 小倉 未沙希(3) 31.24 新田 美月(2) 29.89
やり投(0.600kg) 東女体大 松商学園高 信大 松本県ヶ丘高 明科高 田川高 松本工高 小諸高

 4/ 9 中学女子 塚田 菜々(2) 15.33 深澤 あまね(2) 15.83 垣内 鈴(3) 16.14 麻原 優花(3) 16.16 土屋 ほのか(1) 16.50 小林 あゆみ(3) 18.13 宇都宮 悠奈(3) 18.18 髙木 陽香(3) 18.46
100mH(0.762m) 小諸東中 旭町中 箕輪中 清水中 軽井沢A&AC 長峰中 軽井沢A&AC 信明中

 4/ 9 青柳 真里奈(2) 35.33 津金 璃子(2) 24.53 西澤 咲花(2) 22.86 洞 祥子(3) 16.25
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 堀金中 原中 野沢中 堀金中

 4/ 9 中学2年女子 西澤 咲花(2) 9.33 洲﨑 光結(2) 7.81 松田 朋子(2) 7.53 溝尾 茉優(2) 6.95 片柳 裕菜(2) 6.82 中沢 裕美(2) 6.38 花谷 雪月(2) 6.10 平出 雅(2) 5.95
砲丸投(2.721kg) 野沢中 小諸東中 旭町中 辰野中 塩尻広陵中 鉢盛中 白馬中 辰野中

 4/ 9 少年B女子 酒井 美咲(3) 7.71 藤井 若菜(3) 6.87 小林 加奈(3) 6.67 高山 梨帆(3) 6.31 若林 咲理菜(3) 4.60
砲丸投(4.000kg) 東御東部中 旭町中 信明中 箕輪中 箕輪中



長野スプリング・トライアル２０１６

競技場：県松本平広域公園

グランドコンディション

 2016/ 4/ 9   10:00    0.6    16.5
  11:00    0.5    18.5
  12:00    2.2    21.0
  13:00    2.2    22.0
  14:00    1.0    22.0
  15:00    3.5    22.0

 2016/ 4/10   10:00    2.4    18.0
  11:00    1.1    18.5
  12:00    2.0    19.0
  13:00    1.6    20.0
  15:00    0.7    19.5
  15:00    0.7    19.5曇り 南東  34.0

曇り 南東  34.0

曇り 南東  30.0
曇り 東  32.0

曇り 南南西  32.0
曇り 南東  32.0

曇り 東  36.0
曇り 西南西  36.0

晴れ 南東  34.0
晴れ 南東  36.0

晴れ 南西  55.0
晴れ 南西  40.0

天候日付 計測場所時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向



決勝 4月10日 13:50

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.4

 1 小泉 有唯(2)     15.39  1 上田 美海(2)     15.05 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東中 ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中

 2 加部 すみれ(2)     15.89  2 城田 美衣奈(2)     15.21 
ｶﾍﾞ ｽﾐﾚ 小諸東中 ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中

 3 登内 未来(2)     16.23  3 蓬田 薫音(2)     15.25 
ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ 箕輪中 ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部中

 4 能勢 日菜子(2)     16.27  4 鈴木 夏知花(2)     15.50 
ﾉｾ ﾋﾅｺ 松島中 ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂中

 5 中島 叶絢(2)     16.31  5 二木 美羽(2)     15.65 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾐｳ 筑摩野中

 6 諏訪 春乃(2)     16.38  6 小林 梨花(2)     15.95 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ 東御東部中

 7 矢口 愛彩(2)     17.93  7 中島 叶夢(2)     16.18 
ﾔｸﾞﾁ ｱﾔ 白馬中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉﾝ 白馬中

 8 上田 菜乃(2)     18.66 澤崎 恵未(3)
ｳｴﾀﾞ ﾅﾉ 箕輪中 ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸
藤城 彩花(3) 中山 琉那(3)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.6

 1 中島 虹菜(2)     14.96  1 丸山 実優(2)     14.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾆﾅ 須坂東高 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 2 栗田 怜奈(2)     15.36  2 住友 愛佳(2)     14.63 
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ｽﾐﾄﾓ ﾏﾅｶ 小諸東中

 3 品原 鈴美香(3)     15.44  3 清水 佑己奈(2)     14.67 
ｼﾅﾊﾗ ﾚﾐｶ 小諸東中 ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 松代高

 4 佐藤 佑羽(3)     15.50  4 萩原 彩音(3)     15.01 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中 ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中

 5 湯本 渚(3)     15.61  5 常田 美織(2)     15.19 
ﾕﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 小諸東中 ﾄｷﾀﾞ ﾐｵﾘ 丘中

 6 東 楓(2)     16.05  6 芹沢 紬(2)     15.42 
ﾋｶﾞｼ ｶｴﾃﾞ 白馬中 ｾﾘｻﾞﾜ ﾂﾑｷﾞ 小諸東中

 7 朝倉 萌佳(3)     16.13  7 平谷 爽葉(2)     15.44 
ｱｻｸﾗ ﾓｴｶ 穂高西中 ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中

 8 杉山 佳乃(2)     16.26  8 中沢 裕美(2)     15.51 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛中

 9 加藤 和奈香(3)     16.35  9 清水 奈都紀(1)     15.77 
ｶﾄｳ ﾜﾅｶ 穂高西中 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +1.8

 1 吉村 葵(2)     14.24  1 丸山 いより(2)     14.02 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中 ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森中

 2 黒岩 里音(2)     14.61  2 髙橋  光(2)     14.28 
ｸﾛｲﾜ ﾘｵﾝ 筑摩野中 ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那弥生ヶ丘高

 3 小池 美月(3)     14.72  3 後藤 玲名(2)     14.51 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中 ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中

 4 小須田 真子(2)     14.73  4 宮下 紗采(2)     14.65 
ｺｽﾀﾞ ﾏｺ 筑摩野中 ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部中

 5 松村 美咲(2)     14.76  5 有賀 琳瑚(2)     14.67 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中

 6 木下 愛梨(2)     14.87  6 今野 瑠奈(2)     14.77 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中

 7 片柳 裕菜(2)     14.87  7 北村 優月(3)     14.81 
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中 ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中

 8 藤生 瑛菜(2)     14.93  8 西 絢音(3)     14.96 
ﾌｼﾞｳ ｱｷﾅ 白馬中 ﾆｼ ｱﾔﾈ 飯山高

 9 眞田 華香(2)     15.13  9 西川 亜海(2)     15.14 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中 ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +0.2

 1 倉沢 真奈(3)     14.18  1 塙 茜音(3)     14.37 
ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中

 2 青木 涼香(3)     14.28  2 中野 櫻子(2)     14.42 
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中 ﾅｶﾉ ｻｸﾗｺ 白馬中

 3 小倉 心音(3)     14.40  3 根本 樹(2)     14.47 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中

 4 清水 詩乃(2)     14.42  4 古田 愛美(3)     14.51 
ｼﾐｽﾞ ｼﾉ 伊那西高 ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ 丘中

 5 塩崎 唯衣(3)     14.48  5 平出瑠奈(2)     14.72 
ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中 ﾋﾗｲﾃﾞﾙﾅ 茅野東部中

 6 掛川 実澪(2)     14.50  6 渋沢 彩乃(3)     14.73 
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中

 7 百瀬 薫乃(3)     14.58  7 三木 彩夏(3)     14.84 
ﾓﾓｾ ﾕｷﾉ 筑摩野中 ﾐｷ ｻﾔｶ 丘中

 8 熊谷 真歩(2)     14.70  8 中畑 夏菜(3)     14.93 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中 ﾅｶﾊﾀ ｶﾅ 木曽青峰高
大木 菜緒(2)  9 野田 清花(3)     15.10 
ｵｵｷ ﾅｵ 清水中 ﾉﾀﾞ ｻﾔｶ 松島中
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[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +0.1

 1 木村 実夢(2)     13.65  1 金澤 実佑(2)     13.64 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中 ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 2 塚田 菜々(2)     13.96  2 宮澤 佳蓮(2)     13.76 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中

 3 青田 梨世(2)     14.18  3 津幡 祐衣(2)     13.77 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 4 土屋 うらら(3)     14.23  4 小山 礼華(3)     14.22 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 5 小泉 優花(2)     14.46  5 三浦 元海(3)     14.26 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中

 6 春日 如乃(2)     14.49  6 池内 香菜子(2)     14.32 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中 ｲｹｳﾁ ｶﾅｺ 佐久長聖高

 7 小林 明日架(3)     14.88  7 清水 千亜紀(2)     14.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高

 8 宮坂 奏江(2)     14.96  8 宮内 萌菜(3)     14.63 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽高 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中
竹村 彩也香(2) 永井 望ノ美(2)
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

[ 11組] 風速 +0.8 [ 12組] 風速 +0.2

 1 萩原 楓(2)     13.56  1 清水 あかね(2)     13.98 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ 松本大 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中

 2 浅村 美優(2)     13.76  2 寺島 美香子(3)     14.06 
ｱｻﾑﾗ ﾐﾕ 松商学園高 ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ 須坂東高

 3 川上 由華(2)     13.78  3 小平 典歩(3)     14.19 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪清陵高 ｺﾀﾞｲﾗ ﾉﾘﾎ 長野西高

 4 佐藤 優花(2)     14.10  4 西山 幸花(2)     14.21 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田中 ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 下諏訪向陽高

 5 笠原 萌愛(3)     14.14  5 坂根 樺音(2)     14.25 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 6 吉田  みさき(2)     14.22  6 加藤 こころ(3)     14.33 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 7 塩原 由夏(3)     14.34  7 増尾 芽衣(3)     14.46 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 松商学園高 ﾏｽｵ ﾒｲ 松島中

 8 福田 莉子(2)     14.65  8 石井 涼(3)     14.60 
ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金中 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中

 9 舘野 玲美(3)     15.03  9 鈴木 舞夏(3)     15.20 
ﾀﾃﾉ ﾚﾐ 筑摩野中 ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中

[ 13組] 風速 +0.5 [ 14組] 風速 +0.1

 1 望月 彩加(3)     13.78  1 森脇 涼羽(2)     13.63 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 2 伊藤 百合菜(2)     13.90  2 岡田 彩(2)     13.65 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中 ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 須坂東高

 3 坂口 瑞季(2)     13.96  3 坂本 かなた(3)     13.68 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 豊科南中 ｻｶﾓﾄ ｶﾅﾀ 長野西高

 4 氣賀澤 杏香(2)     14.05  4 唐澤 純夏(3)     13.72 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中

 5 中島 夏美(2)     14.47  5 下平 涼羽(3)     13.81 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 諏訪実業高 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｽｽﾞﾊ 小諸東中

 6 小澤 美祐(3)     14.48  6 横須賀 玲奈(3)     13.86 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 小諸東中
石見 彩音(2)  7 倉沢 果歩(3)     13.90 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高
原野 茉優(3)  8 有田 芽生(3)     14.37 
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中 ｱﾘﾀ ﾒｲ 丘中
真野 ひな帆(3)  9 山岸 明紀穂(3)     14.42 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ﾔﾏｷﾞｼ ｱｷﾎ 長野高

[ 15組] 風速 -0.3 [ 16組] 風速 +0.5

 1 北原  寧々(2)     13.35  1 総見 結(3) 群  馬     12.94 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高 ｿｳﾐ ﾕｳ 群大附属中

 2 太田 もも(3)     13.42  2 安田 三奈美(2)     13.45 
ｵｵﾀ ﾓﾓ 松本美須々ｹ丘高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高

 3 荒井 奈々実(3)     13.64  3 伊藤 綾香(3)     13.57 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中 ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花中

 4 野口 沙彩(3)     13.74  4 小林 日向子(3) 群  馬     13.68 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅｺ 前橋東中

 5 小松 紗菜(2)     13.79  5 関口 舞(3) 群  馬     13.83 
ｺﾏﾂ ｻﾅ 長野西高 ｾｷｸﾞﾁ ﾏｲ 群馬富士見中

 6 大塚 七星(3)     13.89  6 中嶋 杏彩(3)     14.08 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 小諸東中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中
関 明日美(3)  7 片桐 穂花     14.25 
ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC
林 知世(3) 木村 凌(2)
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中 ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎高
山田 花菜(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪清陵高
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[ 17組] 風速 -0.1 [ 18組] 風速 -0.5

 1 青柳 里央(2)     12.91  1 樋口 虹夏(3)     12.58 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

 2 土屋 かなめ(2)     12.96  2 深澤 あまね(2)     12.71 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 岩村田高 ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町中

 3 河田 璃音(3)     13.00  3 森本 知隼(2)     12.72 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中 ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 松本県ヶ丘高

 4 湯本 珠実(2)     13.04  4 御子柴 優花(2)     12.90 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 松商学園高 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高

 5 牧元 美沙(3)     13.16  5 深澤 由惟(1)     13.39 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高 ﾌｶｻﾜ ﾕｲ 松商学園高

 6 南山 歩乃伽(2)     13.26  6 斉藤 楓花(1)     13.43 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高

 7 南澤 明音(1)     13.35  7 伯耆原 由花(1)     13.96 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 松本大 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 松本大

 8 木田村 美央(2)     13.38 榊原 南実(4)
ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 木曽青峰高 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大

[ 19組] 風速 +0.2

 1 今井 沙緒里     12.04 
ｲﾏｲ ｻｵﾘ 飯田病院

 2 宮坂 楓 神奈川     12.59 
ﾐﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ ﾆｯﾊﾟﾂ

 3 菅沼 美風(2)     12.71 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 東海大諏訪高

 4 唐澤 花実(3)     12.82 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 5 西村 佳菜子(3)     12.85 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 松商学園高

 6 柳沢 華歩(3)     12.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 上田西高

 7 熊谷 香織     12.98 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 8 内川 未久(3)     13.33 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中

   1 今井 沙緒里 飯田病院     12.04 (+0.2)  19   1
   2 樋口 虹夏(3) 波田中     12.58 (-0.5)  18   1
   3 宮坂 楓 神奈川 ﾆｯﾊﾟﾂ     12.59 (+0.2)  19   2
   4 深澤 あまね(2) 旭町中     12.71 (-0.5)  18   2
   4 菅沼 美風(2) 東海大諏訪高     12.71 (+0.2)  19   3
   6 森本 知隼(2) 松本県ヶ丘高     12.72 (-0.5)  18   3
   7 唐澤 花実(3) 赤穂中     12.82 (+0.2)  19   4
   8 西村 佳菜子(3) 松商学園高     12.85 (+0.2)  19   5
   9 御子柴 優花(2) 豊科高     12.90 (-0.5)  18   4
  10 青柳 里央(2) 豊科高     12.91 (-0.1)  17   1
  10 柳沢 華歩(3) 上田西高     12.91 (+0.2)  19   6
  12 総見 結(3) 群  馬 群大附属中     12.94 (+0.5)  16   1
  13 土屋 かなめ(2) 岩村田高     12.96 (-0.1)  17   2
  14 熊谷 香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.98 (+0.2)  19   7
  15 河田 璃音(3) 上田第五中     13.00 (-0.1)  17   3
  16 湯本 珠実(2) 松商学園高     13.04 (-0.1)  17   4
  17 牧元 美沙(3) 豊科高     13.16 (-0.1)  17   5
  18 南山 歩乃伽(2) 塩尻西部中     13.26 (-0.1)  17   6
  19 内川 未久(3) 小谷中     13.33 (+0.2)  19   8
  20 北原  寧々(2) 伊那弥生ヶ丘高     13.35 (-0.3)  15   1
  20 南澤 明音(1) 松本大     13.35 (-0.1)  17   7
  22 木田村 美央(2) 木曽青峰高     13.38 (-0.1)  17   8
  23 深澤 由惟(1) 松商学園高     13.39 (-0.5)  18   5
  24 太田 もも(3) 松本美須々ｹ丘高     13.42 (-0.3)  15   2
  25 斉藤 楓花(1) 松商学園高     13.43 (-0.5)  18   6
  26 安田 三奈美(2) 豊科高     13.45 (+0.5)  16   2
  27 萩原 楓(2) 松本大     13.56 (+0.8)  11   1
  28 伊藤 綾香(3) 裾花中     13.57 (+0.5)  16   3
  29 森脇 涼羽(2) 赤穂中     13.63 (+0.1)  14   1
  30 金澤 実佑(2) 豊科北中     13.64 (+0.1)  10   1
  30 荒井 奈々実(3) 浅間中     13.64 (-0.3)  15   3
  32 木村 実夢(2) 豊科北中     13.65 (+0.4)   9   1
  32 岡田 彩(2) 須坂東高     13.65 (+0.1)  14   2
  34 坂本 かなた(3) 長野西高     13.68 (+0.1)  14   3
  34 小林 日向子(3) 群  馬 前橋東中     13.68 (+0.5)  16   4
  36 唐澤 純夏(3) 赤穂中     13.72 (+0.1)  14   4
  37 野口 沙彩(3) 鉢盛中     13.74 (-0.3)  15   4
  38 宮澤 佳蓮(2) 箕輪中     13.76 (+0.1)  10   2
  38 浅村 美優(2) 松商学園高     13.76 (+0.8)  11   2
  40 津幡 祐衣(2) 豊科北中     13.77 (+0.1)  10   3
  41 望月 彩加(3) 豊科北中     13.78 (+0.5)  13   1
  41 川上 由華(2) 諏訪清陵高     13.78 (+0.8)  11   3
  43 小松 紗菜(2) 長野西高     13.79 (-0.3)  15   5
  44 下平 涼羽(3) 小諸東中     13.81 (+0.1)  14   5
  45 関口 舞(3) 群  馬 群馬富士見中     13.83 (+0.5)  16   5
  46 横須賀 玲奈(3) 小諸東中     13.86 (+0.1)  14   6
  47 大塚 七星(3) 小諸東中     13.89 (-0.3)  15   6
  48 伊藤 百合菜(2) 波田中     13.90 (+0.5)  13   2
  48 倉沢 果歩(3) 松商学園高     13.90 (+0.1)  14   7
  50 塚田 菜々(2) 小諸東中     13.96 (+0.4)   9   2
  50 坂口 瑞季(2) 豊科南中     13.96 (+0.5)  13   3
  50 伯耆原 由花(1) 松本大     13.96 (-0.5)  18   7
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  53 清水 あかね(2) 東御東部中     13.98 (+0.2)  12   1
  54 丸山 いより(2) 高森中     14.02 (+1.8)   6   1
  55 氣賀澤 杏香(2) 赤穂中     14.05 (+0.5)  13   4
  56 寺島 美香子(3) 須坂東高     14.06 (+0.2)  12   2
  57 中嶋 杏彩(3) 赤穂中     14.08 (+0.5)  16   6
  58 佐藤 優花(2) 波田中     14.10 (+0.8)  11   4
  59 笠原 萌愛(3) 豊科北中     14.14 (+0.8)  11   5
  60 倉沢 真奈(3) 鉢盛中     14.18 (+0.5)   7   1
  60 青田 梨世(2) 赤穂中     14.18 (+0.4)   9   3
  62 小平 典歩(3) 長野西高     14.19 (+0.2)  12   3
  63 西山 幸花(2) 下諏訪向陽高     14.21 (+0.2)  12   4
  64 小山 礼華(3) 箕輪中     14.22 (+0.1)  10   4
  64 吉田  みさき(2) 伊那弥生ヶ丘高     14.22 (+0.8)  11   6
  66 土屋 うらら(3) 浅間中     14.23 (+0.4)   9   4
  67 吉村 葵(2) 塩尻広陵中     14.24 (+1.3)   5   1
  68 坂根 樺音(2) 野沢中     14.25 (+0.2)  12   5
  68 片桐 穂花 望月AC     14.25 (+0.5)  16   7
  70 三浦 元海(3) 野沢中     14.26 (+0.1)  10   5
  71 髙橋  光(2) 伊那弥生ヶ丘高     14.28 (+1.8)   6   2
  71 青木 涼香(3) 浅間中     14.28 (+0.5)   7   2
  73 池内 香菜子(2) 佐久長聖高     14.32 (+0.1)  10   6
  74 加藤 こころ(3) 箕輪中     14.33 (+0.2)  12   6
  75 塩原 由夏(3) 松商学園高     14.34 (+0.8)  11   7
  76 塙 茜音(3) 鉢盛中     14.37 (+0.2)   8   1
  76 有田 芽生(3) 丘中     14.37 (+0.1)  14   8
  78 丸山 実優(2) 豊科北中     14.39 (+1.6)   4   1
  79 小倉 心音(3) 赤穂中     14.40 (+0.5)   7   3
  80 中野 櫻子(2) 白馬中     14.42 (+0.2)   8   2
  80 清水 詩乃(2) 伊那西高     14.42 (+0.5)   7   4
  80 山岸 明紀穂(3) 長野高     14.42 (+0.1)  14   9
  83 小泉 優花(2) 野沢中     14.46 (+0.4)   9   5
  83 増尾 芽衣(3) 松島中     14.46 (+0.2)  12   7
  85 根本 樹(2) 波田中     14.47 (+0.2)   8   3
  85 中島 夏美(2) 諏訪実業高     14.47 (+0.5)  13   5
  85 清水 千亜紀(2) 丸子修学館高     14.47 (+0.1)  10   7
  88 塩崎 唯衣(3) 東御東部中     14.48 (+0.5)   7   5
  88 小澤 美祐(3) 豊科北中     14.48 (+0.5)  13   6
  90 春日 如乃(2) 赤穂中     14.49 (+0.4)   9   6
  91 掛川 実澪(2) 東御東部中     14.50 (+0.5)   7   6
  92 後藤 玲名(2) 豊科北中     14.51 (+1.8)   6   3
  92 古田 愛美(3) 丘中     14.51 (+0.2)   8   4
  94 百瀬 薫乃(3) 筑摩野中     14.58 (+0.5)   7   7
  95 石井 涼(3) 高森中     14.60 (+0.2)  12   8
  96 黒岩 里音(2) 筑摩野中     14.61 (+1.3)   5   2
  97 住友 愛佳(2) 小諸東中     14.63 (+1.6)   4   2
  97 宮内 萌菜(3) 高森中     14.63 (+0.1)  10   8
  99 宮下 紗采(2) 東御東部中     14.65 (+1.8)   6   4
  99 福田 莉子(2) 堀金中     14.65 (+0.8)  11   8
 101 清水 佑己奈(2) 松代高     14.67 (+1.6)   4   3
 101 有賀 琳瑚(2) 岡谷西部中     14.67 (+1.8)   6   5
 103 熊谷 真歩(2) 赤穂中     14.70 (+0.5)   7   8
 104 小池 美月(3) 赤穂中     14.72 (+1.3)   5   3
 104 平出瑠奈(2) 茅野東部中     14.72 (+0.2)   8   5
 106 小須田 真子(2) 筑摩野中     14.73 (+1.3)   5   4
 106 渋沢 彩乃(3) 上田第五中     14.73 (+0.2)   8   6
 108 松村 美咲(2) 赤穂中     14.76 (+1.3)   5   5
 109 今野 瑠奈(2) 野沢中     14.77 (+1.8)   6   6
 110 北村 優月(3) 鉢盛中     14.81 (+1.8)   6   7
 111 三木 彩夏(3) 丘中     14.84 (+0.2)   8   7
 112 木下 愛梨(2) 赤穂中     14.87 (+1.3)   5   6
 112 片柳 裕菜(2) 塩尻広陵中     14.87 (+1.3)   5   7
 114 小林 明日架(3) 東御東部中     14.88 (+0.4)   9   7
 115 藤生 瑛菜(2) 白馬中     14.93 (+1.3)   5   8
 115 中畑 夏菜(3) 木曽青峰高     14.93 (+0.2)   8   8
 117 中島 虹菜(2) 須坂東高     14.96 (+0.7)   3   1
 117 西 絢音(3) 飯山高     14.96 (+1.8)   6   8
 117 宮坂 奏江(2) 下諏訪向陽高     14.96 (+0.4)   9   8
 120 萩原 彩音(3) 浅間中     15.01 (+1.6)   4   4
 121 舘野 玲美(3) 筑摩野中     15.03 (+0.8)  11   9
 122 上田 美海(2) 箕輪中     15.05 (+1.4)   2   1
 123 野田 清花(3) 松島中     15.10 (+0.2)   8   9
 124 眞田 華香(2) 赤穂中     15.13 (+1.3)   5   9
 125 西川 亜海(2) 上田第五中     15.14 (+1.8)   6   9
 126 常田 美織(2) 丘中     15.19 (+1.6)   4   5
 127 鈴木 舞夏(3) 赤穂中     15.20 (+0.2)  12   9
 128 城田 美衣奈(2) 上田第五中     15.21 (+1.4)   2   2
 129 蓬田 薫音(2) 東御東部中     15.25 (+1.4)   2   3
 130 栗田 怜奈(2) 浅間中     15.36 (+0.7)   3   2
 131 小泉 有唯(2) 小諸東中     15.39 (+0.5)   1   1
 132 芹沢 紬(2) 小諸東中     15.42 (+1.6)   4   6
 133 品原 鈴美香(3) 小諸東中     15.44 (+0.7)   3   3
 133 平谷 爽葉(2) 鉢盛中     15.44 (+1.6)   4   7
 135 鈴木 夏知花(2) 赤穂中     15.50 (+1.4)   2   4
 135 佐藤 佑羽(3) 浅間中     15.50 (+0.7)   3   4
 137 中沢 裕美(2) 鉢盛中     15.51 (+1.6)   4   8
 138 湯本 渚(3) 小諸東中     15.61 (+0.7)   3   5
 139 二木 美羽(2) 筑摩野中     15.65 (+1.4)   2   5
 140 清水 奈都紀(1) 望月AC     15.77 (+1.6)   4   9
 141 加部 すみれ(2) 小諸東中     15.89 (+0.5)   1   2
 142 小林 梨花(2) 東御東部中     15.95 (+1.4)   2   6
 143 東 楓(2) 白馬中     16.05 (+0.7)   3   6
 144 朝倉 萌佳(3) 穂高西中     16.13 (+0.7)   3   7
 145 中島 叶夢(2) 白馬中     16.18 (+1.4)   2   7
 146 登内 未来(2) 箕輪中     16.23 (+0.5)   1   3
 147 杉山 佳乃(2) 上田第五中     16.26 (+0.7)   3   8
 148 能勢 日菜子(2) 松島中     16.27 (+0.5)   1   4
 149 中島 叶絢(2) 岡谷西部中     16.31 (+0.5)   1   5
 150 加藤 和奈香(3) 穂高西中     16.35 (+0.7)   3   9
 151 諏訪 春乃(2) 諏訪清陵高     16.38 (+0.5)   1   6
 152 矢口 愛彩(2) 白馬中     17.93 (+0.5)   1   7
 153 上田 菜乃(2) 箕輪中     18.66 (+0.5)   1   8
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決勝 4月9日 11:30

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.2

 1 佐藤 真由(2)     28.93  1 木村 実夢(2)     28.29 
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 野沢北高 ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中

 2 小林 あゆみ(3)     29.43  2 有田 芽生(3)     29.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ｱﾘﾀ ﾒｲ 丘中

 3 中村 葵(2)     29.53  3 小泉 優花(2)     30.04 
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 野沢北高 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中

 4 古田 愛美(3)     30.36  4 瀧澤 美結(2)     30.29 
ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ 丘中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 5 中島 虹菜(2)     31.44  5 今野 瑠奈(2)     30.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾆﾅ 須坂東高 ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中

 6 原田 陽菜(3)     31.73  6 石田 麗奈(2)     31.25 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高

 7 松崎 紫月(2)     31.73  7 長谷川 早紀(2)     31.87 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部中

 8 橋本 菜々(3)     32.16  8 西川 亜海(2)     32.24 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 開成中 ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中

 9 上條 美結(2)     32.41 中野 利都(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中 ﾅｶﾉ ﾘﾄ 筑摩野中

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +1.3

 1 増尾 芽衣(3)     29.59  1 津幡 祐衣(2)     28.42 
ﾏｽｵ ﾒｲ 松島中 ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 2 宮澤 乃愛(2)     29.59  2 坂根 樺音(2)     28.89 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 3 掛川 実澪(2)     29.62  3 笠原 萌愛(3)     29.07 
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中 ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中

 4 小倉 心音(3)     29.77  4 土屋 うらら(3)     29.17 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中

 5 渋沢 彩乃(3)     30.09  5 寺島 美香子(3)     29.76 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中 ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ 須坂東高

 6 渋谷 歩(2)     30.96  6 北澤 朱里(2)     29.80 
ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御東部中 ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 大町岳陽高

 7 野田 清花(3)     31.04  7 青田 梨世(2)     29.83 
ﾉﾀﾞ ｻﾔｶ 松島中 ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中

 8 加部 すみれ(2)     32.49  8 池内 香菜子(2)     29.85 
ｶﾍﾞ ｽﾐﾚ 小諸東中 ｲｹｳﾁ ｶﾅｺ 佐久長聖高

 9 土屋 杏恋(2)     32.90  9 濱 綾華(3)     30.68 
ﾂﾁﾔ ｱｺ 小諸東中 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 +1.2

 1 森脇 涼羽(2)     28.28  1 江崎 奈美(3)     28.10 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂高

 2 山田 好恵(3)     28.81  2 氣賀澤 柚希(2)     28.23 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中 ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂高

 3 田中 舞(2)     29.34  3 野口 沙彩(3)     28.31 
ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛中

 4 三浦 元海(3)     29.68  4 中原 小雪(3)     28.62 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中 ﾅｶﾊﾗ ｺﾕｷ 開成中

 5 三田村 茜(3)     30.08  5 氣賀澤 杏香(2)     28.74 
ﾐﾀﾑﾗ ｱｶﾈ 白馬中 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 6 宮坂 奏江(2)     30.76  6 古田 真央(3)     29.96 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽高 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中
真野 ひな帆(3)  7 塙 茜音(3)     29.97 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中
宮澤 香音(2) 原野 茉優(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中
朝日 りおん(2)
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂高
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[ 7組] 風速 +1.7 [ 8組] 風速 +0.5

 1 安坂 侑莉菜(3)     27.04  1 河野 恵理子(3)     27.47 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科中 ｺｳﾉ ｴﾘｺ 伊那北高

 2 長谷川 未来(3)     27.73  2 荒井 奈々実(3)     27.92 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 赤穂高 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 3 中嶋 杏彩(3)     28.07  3 伊藤 百合菜(2)     28.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中

 4 宮本 菜央(3)     28.40  4 倉沢 果歩(3)     28.39 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 下諏訪向陽高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高

 5 柏原 千夏(3)     28.51  5 斉藤 楓花(1)     28.70 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 上伊那農高 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高

 6 矢澤 瑠奈(3)     29.18  6 土屋 みやび(1)     29.38 
ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西中 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 上田西高

 7 川井 海帆(2)     29.24  7 高島 凪沙(3)     29.44 
ｶﾜｲ ｶﾎ 松商学園高 ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ 穂高西中
永井 望ノ美(2) 木村 凌(2)
ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中 ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎高

[ 9組] 風速 +1.5 [ 10組] 風速 +2.1

 1 内川 未久(3)     26.59  1 村松 広捺(3)     25.52 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 2 土屋 かなめ(2)     26.81  2 安田 三奈美(2)     26.62 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 岩村田高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高

 3 渡辺 恵衣(3)     26.92  3 德武 瑠夏(3)     26.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲ 岩村田高 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 4 青柳 里央(2)     27.07  4 牧元 美沙(3)     26.69 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高

 5 廣瀬 澄玲(3)     27.14  5 小林 彩七(3)     26.91 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 諏訪二葉高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾅ 松商学園高

 6 児玉 奈美(3)     27.28  6 木田村 美央(2)     27.08 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松商学園高 ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 木曽青峰高

 7 堤 ルリ(3)     27.33  7 齊藤 静花(2)     27.46 
ﾂﾂﾐ ﾙﾘ 東御東部中 ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎高

 8 加賀見 麻里(3)     27.66  8 小林 結衣子(2)     27.47 
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 小諸高

[ 11組] 風速 +2.2

 1 樋口 虹夏(3)     25.40 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

 2 菅沼 美風(2)     25.64 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 東海大諏訪高

 3 河田 璃音(3)     25.68 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 4 唐澤 花実(3)     25.71 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 5 白石 舞(2)     26.13 
ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田西高

 6 柳沢 華歩(3)     26.22 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾎ 上田西高

 7 西村 佳菜子(3)     26.53 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 松商学園高

 8 深澤 由惟(1)     27.00 
ﾌｶｻﾜ ﾕｲ 松商学園高
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   1 樋口 虹夏(3) 波田中     25.40 (+2.2)  11   1
   2 村松 広捺(3) 松本大     25.52 (+2.1)  10   1
   3 菅沼 美風(2) 東海大諏訪高     25.64 (+2.2)  11   2
   4 河田 璃音(3) 上田第五中     25.68 (+2.2)  11   3
   5 唐澤 花実(3) 赤穂中     25.71 (+2.2)  11   4
   6 白石 舞(2) 上田西高     26.13 (+2.2)  11   5
   7 柳沢 華歩(3) 上田西高     26.22 (+2.2)  11   6
   8 西村 佳菜子(3) 松商学園高     26.53 (+2.2)  11   7
   9 内川 未久(3) 小谷中     26.59 (+1.5)   9   1
  10 安田 三奈美(2) 豊科高     26.62 (+2.1)  10   2
  10 德武 瑠夏(3) 堀金中     26.62 (+2.1)  10   3
  12 牧元 美沙(3) 豊科高     26.69 (+2.1)  10   4
  13 土屋 かなめ(2) 岩村田高     26.81 (+1.5)   9   2
  14 小林 彩七(3) 松商学園高     26.91 (+2.1)  10   5
  15 渡辺 恵衣(3) 岩村田高     26.92 (+1.5)   9   3
  16 深澤 由惟(1) 松商学園高     27.00 (+2.2)  11   8
  17 安坂 侑莉菜(3) 明科中     27.04 (+1.7)   7   1
  18 青柳 里央(2) 豊科高     27.07 (+1.5)   9   4
  19 木田村 美央(2) 木曽青峰高     27.08 (+2.1)  10   6
  20 廣瀬 澄玲(3) 諏訪二葉高     27.14 (+1.5)   9   5
  21 児玉 奈美(3) 松商学園高     27.28 (+1.5)   9   6
  22 堤 ルリ(3) 東御東部中     27.33 (+1.5)   9   7
  23 齊藤 静花(2) 松本蟻ヶ崎高     27.46 (+2.1)  10   7
  24 河野 恵理子(3) 伊那北高     27.47 (+0.5)   8   1
  24 小林 結衣子(2) 小諸高     27.47 (+2.1)  10   8
  26 加賀見 麻里(3) 下諏訪向陽高     27.66 (+1.5)   9   8
  27 長谷川 未来(3) 赤穂高     27.73 (+1.7)   7   2
  28 荒井 奈々実(3) 浅間中     27.92 (+0.5)   8   2
  29 中嶋 杏彩(3) 赤穂中     28.07 (+1.7)   7   3
  30 江崎 奈美(3) 赤穂高     28.10 (+1.2)   6   1
  31 伊藤 百合菜(2) 波田中     28.16 (+0.5)   8   3
  32 氣賀澤 柚希(2) 赤穂高     28.23 (+1.2)   6   2
  33 森脇 涼羽(2) 赤穂中     28.28 (-1.1)   5   1
  34 木村 実夢(2) 豊科北中     28.29 (+1.2)   2   1
  35 野口 沙彩(3) 鉢盛中     28.31 (+1.2)   6   3
  36 倉沢 果歩(3) 松商学園高     28.39 (+0.5)   8   4
  37 宮本 菜央(3) 下諏訪向陽高     28.40 (+1.7)   7   4
  38 津幡 祐衣(2) 豊科北中     28.42 (+1.3)   4   1
  39 柏原 千夏(3) 上伊那農高     28.51 (+1.7)   7   5
  40 中原 小雪(3) 開成中     28.62 (+1.2)   6   4
  41 斉藤 楓花(1) 松商学園高     28.70 (+0.5)   8   5
  42 氣賀澤 杏香(2) 赤穂中     28.74 (+1.2)   6   5
  43 山田 好恵(3) 信明中     28.81 (-1.1)   5   2
  44 坂根 樺音(2) 野沢中     28.89 (+1.3)   4   2
  45 佐藤 真由(2) 野沢北高     28.93 (+1.2)   1   1
  46 笠原 萌愛(3) 豊科北中     29.07 (+1.3)   4   3
  47 土屋 うらら(3) 浅間中     29.17 (+1.3)   4   4
  48 矢澤 瑠奈(3) 穂高西中     29.18 (+1.7)   7   6
  49 川井 海帆(2) 松商学園高     29.24 (+1.7)   7   7
  50 田中 舞(2) 丸子修学館高     29.34 (-1.1)   5   3
  51 土屋 みやび(1) 上田西高     29.38 (+0.5)   8   6
  52 小林 あゆみ(3) 長峰中     29.43 (+1.2)   1   2
  53 高島 凪沙(3) 穂高西中     29.44 (+0.5)   8   7
  54 中村 葵(2) 野沢北高     29.53 (+1.2)   1   3
  55 増尾 芽衣(3) 松島中     29.59 (+2.3)   3   1
  55 宮澤 乃愛(2) 豊科北中     29.59 (+2.3)   3   2
  57 掛川 実澪(2) 東御東部中     29.62 (+2.3)   3   3
  58 有田 芽生(3) 丘中     29.68 (+1.2)   2   2
  58 三浦 元海(3) 野沢中     29.68 (-1.1)   5   4
  60 寺島 美香子(3) 須坂東高     29.76 (+1.3)   4   5
  61 小倉 心音(3) 赤穂中     29.77 (+2.3)   3   4
  62 北澤 朱里(2) 大町岳陽高     29.80 (+1.3)   4   6
  63 青田 梨世(2) 赤穂中     29.83 (+1.3)   4   7
  64 池内 香菜子(2) 佐久長聖高     29.85 (+1.3)   4   8
  65 古田 真央(3) 東御東部中     29.96 (+1.2)   6   6
  66 塙 茜音(3) 鉢盛中     29.97 (+1.2)   6   7
  67 小泉 優花(2) 野沢中     30.04 (+1.2)   2   3
  68 三田村 茜(3) 白馬中     30.08 (-1.1)   5   5
  69 渋沢 彩乃(3) 上田第五中     30.09 (+2.3)   3   5
  70 瀧澤 美結(2) 豊科北中     30.29 (+1.2)   2   4
  71 古田 愛美(3) 丘中     30.36 (+1.2)   1   4
  72 濱 綾華(3) 信明中     30.68 (+1.3)   4   9
  73 今野 瑠奈(2) 野沢中     30.70 (+1.2)   2   5
  74 宮坂 奏江(2) 下諏訪向陽高     30.76 (-1.1)   5   6
  75 渋谷 歩(2) 東御東部中     30.96 (+2.3)   3   6
  76 野田 清花(3) 松島中     31.04 (+2.3)   3   7
  77 石田 麗奈(2) 丸子修学館高     31.25 (+1.2)   2   6
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  78 中島 虹菜(2) 須坂東高     31.44 (+1.2)   1   5
  79 原田 陽菜(3) 長峰中     31.73 (+1.2)   1   6
  79 松崎 紫月(2) 塩尻広陵中     31.73 (+1.2)   1   7
  81 長谷川 早紀(2) 東御東部中     31.87 (+1.2)   2   7
  82 橋本 菜々(3) 開成中     32.16 (+1.2)   1   8
  83 西川 亜海(2) 上田第五中     32.24 (+1.2)   2   8
  84 上條 美結(2) 鉢盛中     32.41 (+1.2)   1   9
  85 加部 すみれ(2) 小諸東中     32.49 (+2.3)   3   8
  86 土屋 杏恋(2) 小諸東中     32.90 (+2.3)   3   9
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決勝 4月10日 10:45

[ 1組] [ 2組]

 1 宮島 志保美(3)   1:05.31  1 熊井 美桜(2)   1:04.86 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎﾐ 信大 ｸﾏｲ ﾐｵ 須坂東高

 2 三井 咲良(2)   1:08.60  2 田中 舞(2)   1:05.19 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 諏訪清陵高 ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高

 3 内堀 果南(1)   1:10.86  3 古畑 清華(2)   1:06.72 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北中 ﾌﾙﾊﾀ ｷﾖｶ 木曽青峰高

 4 相良 琴美(2)   1:11.37  4 川上 由華(2)   1:08.36 
ｻｶﾞﾗ ｺﾄﾐ 諏訪清陵高 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪清陵高

 5 栗田 怜奈(2)   1:12.48  5 関澤 せいじゅ(2)   1:08.39 
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 木曽青峰高

 6 名取 奈々海(2)   1:12.78  6 髙橋  光(2)   1:08.45 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高 ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那弥生ヶ丘高

 7 柳澤 華恋(3)   1:14.34  7 下島 遙佳(2)   1:10.61 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第五中

 8 諏訪 春乃(2)   1:17.43  8 両角  あずさ(2)   1:11.33 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 諏訪清陵高 ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｽﾞｻ 伊那弥生ヶ丘高

 9 郷津 怜美(2)   1:27.06  9 矢口 未佳(2)   1:14.92 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中 ﾔｸﾞﾁ ﾐｶ 松代高

[ 3組] [ 4組]

 1 北原  寧々(2)   1:05.09  1 長澤 妙(3)   1:02.80 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵高

 2 熊谷 早恵(2)   1:05.19  2 廣瀬 澄玲(3)   1:02.95 
ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那北高 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 諏訪二葉高

 3 宮坂 万理(2)   1:06.80  3 小林 結衣子(2)   1:05.29 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 小諸高

 4 西山 幸花(2)   1:07.33  4 佐藤 真由(2)   1:05.63 
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 下諏訪向陽高 ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 野沢北高

 5 北澤 朱里(2)   1:07.45  5 柏原 千夏(3)   1:05.74 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 大町岳陽高 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 上伊那農高

 6 田中 愛珠(2)   1:07.74  6 倉沢 果歩(3)   1:05.94 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 墨坂中 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高

 7 深江 愛美(2)   1:08.10  7 上原 舞(3)   1:06.00 
ﾌｶｴ ｱﾐ 諏訪二葉高 ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 諏訪清陵高

 8 川井 海帆(2)   1:09.76  8 河原 里紗(3)   1:11.30 
ｶﾜｲ ｶﾎ 松商学園高 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 諏訪二葉高
大峽 莉奈(3) 唐澤 季里(3)
ｵｵﾊﾞ ﾘﾅ 長野高 ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 諏訪清陵高

[ 5組] [ 6組]

 1 小林 彩七(3)   1:01.82  1 村松 広捺(3)     57.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾅ 松商学園高 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 2 髙見 李那(3)   1:01.82  2 内山 成実(3)     58.13 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高 ｳﾁﾔﾏ ﾅﾙﾐ 東学大

 3 児玉 奈美(3)   1:02.65  3 渡辺 恵衣(3)   1:00.29 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松商学園高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲ 岩村田高

 4 加賀見 麻里(3)   1:02.71  4 白石 舞(2)   1:00.71 
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽高 ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田西高

 5 依田 恵(3)   1:03.33  5 酒井 菜月(3)   1:01.98 
ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 長野西高 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 野沢北高

 6 内山 実音(3)   1:05.21  6 齊藤 静花(2)   1:02.35 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中 ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎高

 7 荻原 明日香(2)   1:06.26  7 木田 沙耶(3)   1:02.88 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 上田染谷丘高 ｷﾀﾞ ｻﾔ 松代高
山田 花菜(3)  8 横須賀 玲奈(3)   1:03.28 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪清陵高 ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 小諸東中
那須野 綺音(3) 高橋 うらら(2)
ﾅｽﾉ ｱﾔﾈ 大町岳陽高 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 上田西高

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8  9021

5  2053
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   1 村松 広捺(3) 松本大       57.38   6   1
   2 内山 成実(3) 東学大       58.13   6   2
   3 渡辺 恵衣(3) 岩村田高     1:00.29   6   3
   4 白石 舞(2) 上田西高     1:00.71   6   4
   5 小林 彩七(3) 松商学園高     1:01.82   5   1
   5 髙見 李那(3) 諏訪二葉高     1:01.82   5   2
   7 酒井 菜月(3) 野沢北高     1:01.98   6   5
   8 齊藤 静花(2) 松本蟻ヶ崎高     1:02.35   6   6
   9 児玉 奈美(3) 松商学園高     1:02.65   5   3
  10 加賀見 麻里(3) 下諏訪向陽高     1:02.71   5   4
  11 長澤 妙(3) 諏訪清陵高     1:02.80   4   1
  12 木田 沙耶(3) 松代高     1:02.88   6   7
  13 廣瀬 澄玲(3) 諏訪二葉高     1:02.95   4   2
  14 横須賀 玲奈(3) 小諸東中     1:03.28   6   8
  15 依田 恵(3) 長野西高     1:03.33   5   5
  16 熊井 美桜(2) 須坂東高     1:04.86   2   1
  17 北原  寧々(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:05.09   3   1
  18 田中 舞(2) 丸子修学館高     1:05.19   2   2
  18 熊谷 早恵(2) 伊那北高     1:05.19   3   2
  20 内山 実音(3) 小布施中     1:05.21   5   6
  21 小林 結衣子(2) 小諸高     1:05.29   4   3
  22 宮島 志保美(3) 信大     1:05.31   1   1
  23 佐藤 真由(2) 野沢北高     1:05.63   4   4
  24 柏原 千夏(3) 上伊那農高     1:05.74   4   5
  25 倉沢 果歩(3) 松商学園高     1:05.94   4   6
  26 上原 舞(3) 諏訪清陵高     1:06.00   4   7
  27 荻原 明日香(2) 上田染谷丘高     1:06.26   5   7
  28 古畑 清華(2) 木曽青峰高     1:06.72   2   3
  29 宮坂 万理(2) 諏訪清陵高     1:06.80   3   3
  30 西山 幸花(2) 下諏訪向陽高     1:07.33   3   4
  31 北澤 朱里(2) 大町岳陽高     1:07.45   3   5
  32 田中 愛珠(2) 墨坂中     1:07.74   3   6
  33 深江 愛美(2) 諏訪二葉高     1:08.10   3   7
  34 川上 由華(2) 諏訪清陵高     1:08.36   2   4
  35 関澤 せいじゅ(2) 木曽青峰高     1:08.39   2   5
  36 髙橋  光(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:08.45   2   6
  37 三井 咲良(2) 諏訪清陵高     1:08.60   1   2
  38 川井 海帆(2) 松商学園高     1:09.76   3   8
  39 下島 遙佳(2) 上田第五中     1:10.61   2   7
  40 内堀 果南(1) 丸子北中     1:10.86   1   3
  41 河原 里紗(3) 諏訪二葉高     1:11.30   4   8
  42 両角  あずさ(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:11.33   2   8
  43 相良 琴美(2) 諏訪清陵高     1:11.37   1   4
  44 栗田 怜奈(2) 浅間中     1:12.48   1   5
  45 名取 奈々海(2) 諏訪清陵高     1:12.78   1   6
  46 柳澤 華恋(3) 上田第五中     1:14.34   1   7
  47 矢口 未佳(2) 松代高     1:14.92   2   9
  48 諏訪 春乃(2) 諏訪清陵高     1:17.43   1   8
  49 郷津 怜美(2) 白馬中     1:27.06   1   9
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決勝 4月10日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 牧内 愛華(1)   5:16.58  1 大槻 美亜(3)   5:13.92 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中 ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪中

 2 宮下 紗采(2)   5:49.92  2 木下 野乃花(3)   5:20.33 
ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部中 ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 諏訪二葉高

 3 杉本 梨緒(2)   5:51.64  3 飯森 瑠花(2)   5:22.34 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪中 ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

 4 栁澤 青空(2)   5:52.63  4 日野 まほろ(3)   5:26.03 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｾｲﾗ 小諸東中 ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中

 5 西村 歩華(1)   5:55.62  5 徳武 洋子(2)   5:26.48 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森中 ﾄｸﾀｹ ﾖｳｺ 長野西高

 6 草間 遥香(2)   5:55.73  6 佐藤 京都(2)   5:27.25 
ｸｻﾏ ﾊﾙｶ 筑摩野中 ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪中

 7 篠田 結衣(2)   5:55.79  7 吉川 凜(2)   5:28.74 
ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ 筑摩野中 ﾖｼｶﾜ ﾘﾝ 丘中

 8 佐藤 佑郁(3)   5:58.23  8 黒田 琴音(2)   5:29.36 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御清翔高 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那西高

 9 望月 温(3)   5:59.42  9 北原 すみれ(3)   5:30.33 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾉﾄﾞｶ 筑摩野中 ｷﾀﾊﾗ ｽﾐﾚ 松本蟻ヶ崎高

10 中村 水貴(2)   6:02.89 10 下村 真由(1)   5:32.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 丘中 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

11 宮内 笑夢(1)   6:04.94 11 上原 萌花(2)   5:36.11 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森中 ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高

12 植木 みずは(3)   6:09.56 12 上條 優里(3)   5:39.46 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛中

13 池澤 妙萌(3)   6:10.50 13 近藤 美保(2)   5:40.28 
ｲｹｻﾞﾜ ﾀｴﾓ 筑摩野中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中

14 津滝 麻衣(2)   6:12.12 14 上島 沙稀(3)   5:41.50 
ﾂﾀｷ ﾏｲ 白馬中 ｶﾐｼﾞﾏ ｻｷ 筑摩野中

15 上條 美結(2)   6:15.53 15 塩崎 唯衣(3)   5:41.94 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中 ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中

16 飯森 みさと(3)   6:16.33 16 清水 愛巴(2)   5:41.99 
ｲｲﾓﾘ ﾐｻﾄ 筑摩野中 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛中

17 中島 千花(2)   6:22.29 17 松崎 紫月(2)   5:43.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾊﾅ 筑摩野中 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中

18 楜沢 里美(2)   6:26.56 18 有賀 由紀恵(3)   5:56.71 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｻﾄﾐ 北安松川中 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪中

19 長谷川 早紀(2)   7:53.11 19 上條 舞(2)   6:00.31 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南中
小平 七彩(2) 20 柳澤 華恋(3)   6:09.15 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中
西牧 そら(2) 21 白鳥 あかり(3)   6:11.22 
ﾆｼﾏｷ ｿﾗ 清水中 ｼﾛﾄﾘ ｱｶﾘ 飯山高
白澤 優里佳(2) 佐藤 夏子(2)
ｼﾗｻﾜ ﾕﾘｶ 北安松川中 ｻﾄｳ ﾅﾂｺ 信大
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[ 3組] [ 4組]

 1 仲俣 実佑(2)   5:03.28  1 不破 聖衣来(2) 群  馬   4:45.39 
ﾅｶﾏﾀ ﾐﾕｳ 長野西高 ﾌﾜ ｾｲﾗ 大類中

 2 塚原 里沙(2)   5:04.57  2 小原 茉莉(3)   4:46.05 
ﾂｶﾊﾗ ﾘｻ 筑摩野中 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

 3 西野入 萌利(2)   5:14.05  3 吉田 有里彩(3) 群  馬   4:46.39 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 上田高 ﾖｼﾀﾞ ｱﾘｻ 片岡中

 4 下島 遙佳(2)   5:14.39  4 高松 いずみ(3)   4:48.64 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第五中 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 5 中山 琉那(3)   5:14.51  5 竹村 瑞香(3)   4:50.00 
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 東海大諏訪高

 6 上原 舞(3)   5:17.26  6 浦野 友里(2)   4:55.65 
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 諏訪清陵高 ｳﾗﾉ ﾕｳﾘ 伊那西高

 7 赤羽 ゆり華(2)   5:20.56  7 橋爪 琳(3) 群  馬   5:00.73 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 松本蟻ヶ崎高 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾝ 渋川北中

 8 木下 利奈(2)   5:24.55  8 小池 七海(2)   5:01.34 
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中 ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 諏訪二葉高

 9 宮澤 紅葉(3)   5:25.09  9 稲垣 和奏(3)   5:12.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

10 篠塚 香里(2)   5:25.85 10 田中 杏子(3)   5:13.74 
ｼﾉﾂﾞｶ ｶｵﾘ 須坂東高 ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高

11 臼井 羽耶(2)   5:26.33 11 一ﾉ瀬 菜月(3)   5:14.12 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四中 ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 松本深志高

12 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)   5:27.46 12 安永 友麻(3)   5:16.08 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田染谷丘高 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西中

13 和田 真歩(2)   5:28.69 13 小岸 馨(3)   5:19.89 
ﾜﾀﾞ ﾏﾎ 松本深志高 ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西中

14 田島彩貴(2)   5:30.39 14 内田 梨湖(2)   5:21.47 
ﾀｼﾞﾏｻｷ 茅野東部中 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田西高

15 明間 礼峰(3)   5:33.81 15 宮本 蘭々(2)   5:22.23 
ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛中 ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六中

16 五味 礼羽(3)   5:38.26 16 高橋 凜(3)   5:26.48 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中

17 西沢 亜美(3)   5:39.40 17 金子 咲良(3)   5:29.56 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西中 ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

18 北川 明里(2)   5:41.09 18 中村 ななみ(2)   5:36.25 
ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅﾐ 伊那西高

19 白鳥 花純(2)   5:41.19 19 千葉 恭子(3)   5:39.73 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 飯山高 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西中

20 酒井 萌々香(2)   6:04.00 伊藤 美咲(3)
ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那西高
塩原 真悠(3) 石田  里菜(2) 群  馬
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 松本県ヶ丘高 ｲｼﾀﾞ ﾘﾅ 吉井西中
柴田 紗来(2) 所河 二千花(2)
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 松商学園高 ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 松商学園高
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   1 不破 聖衣来(2) 群  馬 大類中     4:45.39   4   1
   2 小原 茉莉(3) 赤穂中     4:46.05   4   2
   3 吉田 有里彩(3) 群  馬 片岡中     4:46.39   4   3
   4 高松 いずみ(3) 開田中     4:48.64   4   4
   5 竹村 瑞香(3) 東海大諏訪高     4:50.00   4   5
   6 浦野 友里(2) 伊那西高     4:55.65   4   6
   7 橋爪 琳(3) 群  馬 渋川北中     5:00.73   4   7
   8 小池 七海(2) 諏訪二葉高     5:01.34   4   8
   9 仲俣 実佑(2) 長野西高     5:03.28   3   1
  10 塚原 里沙(2) 筑摩野中     5:04.57   3   2
  11 稲垣 和奏(3) 赤穂中     5:12.42   4   9
  12 田中 杏子(3) 諏訪二葉高     5:13.74   4  10
  13 大槻 美亜(3) 箕輪中     5:13.92   2   1
  14 西野入 萌利(2) 上田高     5:14.05   3   3
  15 一ﾉ瀬 菜月(3) 松本深志高     5:14.12   4  11
  16 下島 遙佳(2) 上田第五中     5:14.39   3   4
  17 中山 琉那(3) 浅間中     5:14.51   3   5
  18 安永 友麻(3) 穂高西中     5:16.08   4  12
  19 牧内 愛華(1) 丸子北中     5:16.58   1   1
  20 上原 舞(3) 諏訪清陵高     5:17.26   3   6
  21 小岸 馨(3) 穂高西中     5:19.89   4  13
  22 木下 野乃花(3) 諏訪二葉高     5:20.33   2   2
  23 赤羽 ゆり華(2) 松本蟻ヶ崎高     5:20.56   3   7
  24 内田 梨湖(2) 上田西高     5:21.47   4  14
  25 宮本 蘭々(2) 上田第六中     5:22.23   4  15
  26 飯森 瑠花(2) 堀金中     5:22.34   2   3
  27 木下 利奈(2) 赤穂中     5:24.55   3   8
  28 宮澤 紅葉(3) 辰野中     5:25.09   3   9
  29 篠塚 香里(2) 須坂東高     5:25.85   3  10
  30 日野 まほろ(3) 箕輪中     5:26.03   2   4
  31 臼井 羽耶(2) 上田第四中     5:26.33   3  11
  32 徳武 洋子(2) 長野西高     5:26.48   2   5
  32 高橋 凜(3) 赤穂中     5:26.48   4  16
  34 佐藤 京都(2) 箕輪中     5:27.25   2   6
  35 田中 ｼﾞｪｼｶ(2) 上田染谷丘高     5:27.46   3  12
  36 和田 真歩(2) 松本深志高     5:28.69   3  13
  37 吉川 凜(2) 丘中     5:28.74   2   7
  38 黒田 琴音(2) 伊那西高     5:29.36   2   8
  39 金子 咲良(3) 緑ヶ丘中     5:29.56   4  17
  40 北原 すみれ(3) 松本蟻ヶ崎高     5:30.33   2   9
  41 田島彩貴(2) 茅野東部中     5:30.39   3  14
  42 下村 真由(1) 丸子中     5:32.75   2  10
  43 明間 礼峰(3) 鉢盛中     5:33.81   3  15
  44 上原 萌花(2) 岡谷東高     5:36.11   2  11
  45 中村 ななみ(2) 伊那西高     5:36.25   4  18
  46 五味 礼羽(3) 原中     5:38.26   3  16
  47 西沢 亜美(3) 穂高西中     5:39.40   3  17
  48 上條 優里(3) 鉢盛中     5:39.46   2  12
  49 千葉 恭子(3) 穂高西中     5:39.73   4  19
  50 近藤 美保(2) 塩尻広陵中     5:40.28   2  13
  51 北川 明里(2) 飯山高     5:41.09   3  18
  52 白鳥 花純(2) 飯山高     5:41.19   3  19
  53 上島 沙稀(3) 筑摩野中     5:41.50   2  14
  54 塩崎 唯衣(3) 東御東部中     5:41.94   2  15
  55 清水 愛巴(2) 鉢盛中     5:41.99   2  16
  56 松崎 紫月(2) 塩尻広陵中     5:43.57   2  17
  57 宮下 紗采(2) 東御東部中     5:49.92   1   2
  58 杉本 梨緒(2) 箕輪中     5:51.64   1   3
  59 栁澤 青空(2) 小諸東中     5:52.63   1   4
  60 西村 歩華(1) 高森中     5:55.62   1   5
  61 草間 遥香(2) 筑摩野中     5:55.73   1   6
  62 篠田 結衣(2) 筑摩野中     5:55.79   1   7
  63 有賀 由紀恵(3) 箕輪中     5:56.71   2  18
  64 佐藤 佑郁(3) 東御清翔高     5:58.23   1   8
  65 望月 温(3) 筑摩野中     5:59.42   1   9
  66 上條 舞(2) 豊科南中     6:00.31   2  19
  67 中村 水貴(2) 丘中     6:02.89   1  10
  68 酒井 萌々香(2) 赤穂中     6:04.00   3  20
  69 宮内 笑夢(1) 高森中     6:04.94   1  11
  70 柳澤 華恋(3) 上田第五中     6:09.15   2  20
  71 植木 みずは(3) 丘中     6:09.56   1  12
  72 池澤 妙萌(3) 筑摩野中     6:10.50   1  13
  73 白鳥 あかり(3) 飯山高     6:11.22   2  21
  74 津滝 麻衣(2) 白馬中     6:12.12   1  14
  75 上條 美結(2) 鉢盛中     6:15.53   1  15
  76 飯森 みさと(3) 筑摩野中     6:16.33   1  16
  77 中島 千花(2) 筑摩野中     6:22.29   1  17
  78 楜沢 里美(2) 北安松川中     6:26.56   1  18
  79 長谷川 早紀(2) 東御東部中     7:53.11   1  19
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決勝 4月9日 13:40

 1 高松 いずみ(3)  10:16.75 
ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 2 伊藤 美咲(3)  10:48.66 
ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那西高

 3 三村 杏佑夏(2)  11:07.19 
ﾐﾑﾗｱﾕｶ 諏訪二葉高

 4 柴田 紗来(2)  11:08.49 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 松商学園高

 5 工藤 愛菜(3)  11:26.94 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

 6 瀬戸 郁美(2)  11:32.04 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 7 小山 ゆき(3)  11:32.43 
ｺﾔﾏ ﾕｷ 松本県ヶ丘高

 8 山口 紗季(1)  11:34.87 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 上田西高

 9 所河 二千花(2)  11:41.77 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 松商学園高

10 内田 梨湖(2)  11:49.74 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田西高

11 飯森 瑠花(2)  11:50.43 
ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

12 酒井 美優(3)  11:53.94 
ｻｶｲ ﾐﾕ 伊那西高

13 明間 礼峰(3)  11:54.14 
ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛中

14 有賀すづな(1)  11:54.16 
ｱﾙｶﾞｽﾂﾞﾅ 下諏訪町体協

15 村上 明日香(2)  11:55.51 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 松本県ヶ丘高

16 小口 紗弥(1)  11:56.75 
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中

17 三井 咲良(2)  11:57.34 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 諏訪清陵高

18 山川 桃佳(3)  11:57.95 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 松本深志高

19 宮澤 花奈実(3)  11:59.02 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

20 丸山 瑞稀(3)  11:59.84 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 大町岳陽高

21 小林 鈴華(3)  12:09.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 塩尻志学館高

22 清水 愛巴(2)  12:16.17 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛中

23 中島 遥佳(2)  12:23.99 
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中

24 渡辺 佳音(3)  13:09.84 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘中

25 中藤 夏葵(3)  13:45.14 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中
一本木 楓(2)
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘中
高橋 未来(3)
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 上伊那農高
曽根 ほの翔(2)
ｿﾈ ﾎﾉｶ 松商学園高

No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  6303

16   335

女子

3000m
決勝

順

19  1943

6  6680

21   108

20  1813

9  1531

27  7981

17  1540

22  6687

15  1942

7  7441

8  9003

28   336

23  9002

24  2053

10  1825

11  7218

3  1693

5  1779

1  7442

4  7015

18  1598

2  7068

12  6442

26  6468

25  1948
欠場

欠場
14   241

欠場



決勝 4月9日 10:35

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 田中 祐里(3)     16.81  1 宮澤 希(2)     15.71 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 上田西高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 伊那北高

 2 樋口 莉緒花(2)     17.48  2 松田 華歩(2)     16.24 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻志学館高 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 岩村田高

 3 加納 南菜子(3)     17.61  3 新田 美月(2)     17.66 
ｶﾉｳ ﾅﾅｺ 上田高 ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 小諸高

 4 吉岡 綾子(2)     17.66  4 岡田 彩(2)     17.67 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 松本県ヶ丘高 ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 須坂東高

 5 奥村 莉帆(2)     18.06  5 塩原 由夏(3)     19.14 
ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ 長野西高 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 松商学園高

 6 塚田 知香(3)     19.86  6 中島 夏美(2)     19.95 
ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 創造学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 諏訪実業高

 7 石田 麗奈(2)     20.26  7 川田 涼葉(2)     21.71 
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高 ｶﾜﾀﾞ ｽｽﾞﾊ 大町岳陽高

[ 3組] 風速 +1.4

 1 中澤 久美(4)     15.31 
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大

 2 曽根原 可菜(3)     17.28 
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 大町岳陽高

 3 池田 好(3)     18.18 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 諏訪実業高

 4 宮下 あかね(3)     18.78 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 上田染谷丘高

 5 堤 向日葵(2)     20.43 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高

   1 中澤 久美(4) 松本大     15.31 (+1.4)   3   1
   2 宮澤 希(2) 伊那北高     15.71 (+1.2)   2   1
   3 松田 華歩(2) 岩村田高     16.24 (+1.2)   2   2
   4 田中 祐里(3) 上田西高     16.81 (+0.1)   1   1
   5 曽根原 可菜(3) 大町岳陽高     17.28 (+1.4)   3   2
   6 樋口 莉緒花(2) 塩尻志学館高     17.48 (+0.1)   1   2
   7 加納 南菜子(3) 上田高     17.61 (+0.1)   1   3
   8 新田 美月(2) 小諸高     17.66 (+1.2)   2   3
   8 吉岡 綾子(2) 松本県ヶ丘高     17.66 (+0.1)   1   4
  10 岡田 彩(2) 須坂東高     17.67 (+1.2)   2   4
  11 奥村 莉帆(2) 長野西高     18.06 (+0.1)   1   5
  12 池田 好(3) 諏訪実業高     18.18 (+1.4)   3   3
  13 宮下 あかね(3) 上田染谷丘高     18.78 (+1.4)   3   4
  14 塩原 由夏(3) 松商学園高     19.14 (+1.2)   2   5
  15 塚田 知香(3) 創造学園高     19.86 (+0.1)   1   6
  16 中島 夏美(2) 諏訪実業高     19.95 (+1.2)   2   6
  17 石田 麗奈(2) 丸子修学館高     20.26 (+0.1)   1   7
  18 堤 向日葵(2) 創造学園高     20.43 (+1.4)   3   5
  19 川田 涼葉(2) 大町岳陽高     21.71 (+1.2)   2   7

女子

100mH(0.838m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

7  1424

4  1537

5  1611

3  1985

2  1823

6   785

No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1393

順

5  1331

4   273

6  1271

3    54

8   723

7  1927

2  1696

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8

6    52

4  9016

3  1692

タイムレース

順位 No. 氏  名

7  1458

2  1987

順位
 9016
  273
 1271

所属名 記録（風） 備考 組

 1331
 1823
  723
  785

 1537
 1692
 1611
 1424

   52
 1458
 1927

 1696

 1985
   54
 1393
 1987



決勝 4月9日 10:00

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.4

 1 小林 あゆみ(3)     18.13  1 深澤 あまね(2)     15.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町中

 2 丸山 実優(2)     18.93  2 赤羽 澄香(3)     19.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中

 3 松村 美咲(2)     19.01  3 平田 朱音(3)     20.12 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中 ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西中

 4 木下 愛梨(2)     19.85  4 武舎 ひかる(3)     20.35 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 5 澁谷 果歩(3)     20.65  5 小澤 美祐(3)     20.38 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 6 赤羽 稀帆(3)     21.85  6 小池 美月(3)     20.85 
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中

 7 木村 果蓮(3)     23.34  7 清水 あかね(2)     20.94 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +1.0

 1 土屋 ほのか(1)     16.50  1 塚田 菜々(2)     15.33 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 2 髙木 陽香(3)     18.46  2 垣内 鈴(3)     16.14 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 信明中 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 3 安藤 和奏(3)     18.85  3 麻原 優花(3)     16.16 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中 ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 清水中

 4 酒井 歩美(3)     18.99  4 宇都宮 悠奈(3)     18.18 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC

 5 古田 真央(3)     19.78  5 倉沢 真奈(3)     18.55 
ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中

 6 小林 明日架(3)     20.20  6 白井 鈴(2)     19.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中 ｼﾗｲ ﾘﾝ 上田第一中

 7 市村 彩美(1)     21.36 林 知世(3)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

林 実玲(3)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中

   1 塚田 菜々(2) 小諸東中     15.33 (+1.0)   4   1
   2 深澤 あまね(2) 旭町中     15.83 (+0.4)   2   1
   3 垣内 鈴(3) 箕輪中     16.14 (+1.0)   4   2
   4 麻原 優花(3) 清水中     16.16 (+1.0)   4   3
   5 土屋 ほのか(1) 軽井沢A&AC     16.50 (-0.8)   3   1
   6 小林 あゆみ(3) 長峰中     18.13 (+0.7)   1   1
   7 宇都宮 悠奈(3) 軽井沢A&AC     18.18 (+1.0)   4   4
   8 髙木 陽香(3) 信明中     18.46 (-0.8)   3   2
   9 倉沢 真奈(3) 鉢盛中     18.55 (+1.0)   4   5
  10 安藤 和奏(3) 堀金中     18.85 (-0.8)   3   3
  11 丸山 実優(2) 豊科北中     18.93 (+0.7)   1   2
  12 酒井 歩美(3) 岡谷西部中     18.99 (-0.8)   3   4
  13 松村 美咲(2) 赤穂中     19.01 (+0.7)   1   3
  14 赤羽 澄香(3) 旭町中     19.43 (+0.4)   2   2
  15 白井 鈴(2) 上田第一中     19.64 (+1.0)   4   6
  16 古田 真央(3) 東御東部中     19.78 (-0.8)   3   5
  17 木下 愛梨(2) 赤穂中     19.85 (+0.7)   1   4
  18 平田 朱音(3) 穂高西中     20.12 (+0.4)   2   3
  19 小林 明日架(3) 東御東部中     20.20 (-0.8)   3   6
  20 武舎 ひかる(3) 岡谷西部中     20.35 (+0.4)   2   4
  21 小澤 美祐(3) 豊科北中     20.38 (+0.4)   2   5
  22 澁谷 果歩(3) 伊那東部中     20.65 (+0.7)   1   5
  23 小池 美月(3) 赤穂中     20.85 (+0.4)   2   6
  24 清水 あかね(2) 東御東部中     20.94 (+0.4)   2   7
  25 市村 彩美(1) 軽井沢A&AC     21.36 (-0.8)   3   7
  26 赤羽 稀帆(3) 箕輪中     21.85 (+0.7)   1   6
  27 木村 果蓮(3) 箕輪中     23.34 (+0.7)   1   7

決勝 4月9日 10:25

風速

山崎 萌々子(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 長野高専

3  3502
欠場

少年B女子

100mYH(0.762+8.5m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 4403
 9011
 8013
 8019

 6605
 4397
 7575
 6650
 8129
 8239

 7574
 8222
 7066
 4591
 4396
 8242

 7853
 9007
 7012
 7436
 6682
 6633

 4299
 7070
 8011

所属名

 6954
 9012

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 順位記録（風） 備考 組

2  8018
欠場

3  4078

9  7436

7  4591

5  6954

6  9007

所属名 記録／備考
4  4299

8  8011

5  9011

順

2  4397

6  7574

8  4396

4  6682

3  9012

7  7012

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  8239

7  4403

3  7575

6  6650

4  7066

5  6605

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7070

3  8019

順

7  8013

4  8242

5  8129

8  8222

2  7853

6  6633

中学女子

100mH(0.762m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



決勝 4月9日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷川 未来(3)   1:11.37  1 宮澤 希(2)   1:11.12 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 赤穂高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 伊那北高

 2 高橋 結子(2)   1:12.31  2 安田 三奈美(2)   1:11.28 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 諏訪二葉高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高

 3 熊井 美桜(2)   1:12.76  3 小堀 ほたる(3)   1:13.77 
ｸﾏｲ ﾐｵ 須坂東高 ｺﾎﾞﾘ ﾎﾀﾙ 信大医陸

 4 酒井 彩花(2)   1:13.33  4 樋屋 彩(3)   1:16.47 
ｻｶｲ ｻﾔｶ 長野西高 ﾋｵｸ ｱﾔ 伊那北高

 5 奥村 莉帆(2)   1:14.46  5 新實 るり(3)   1:18.25 
ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ 長野西高 ﾆｲﾉﾐ ﾙﾘ 信大医陸

 6 石田 麗奈(2)   1:16.94  6 小林 茉菜美(3)   1:22.43 
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 野沢北高

 7 池田 好(3)   1:17.41 髙見 李那(3)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 諏訪実業高 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高

[ 3組]

 1 酒井 菜月(3)   1:06.99 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ 野沢北高

 2 田中 祐里(3)   1:10.25 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 上田西高

 3 住友 佐耶佳(3)   1:11.72 
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 野沢北高

 4 松田 華歩(2)   1:11.93 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 岩村田高

 5 荻原 明日香(2)   1:14.07 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 上田染谷丘高
高橋 うらら(2)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 上田西高

   1 酒井 菜月(3) 野沢北高     1:06.99   3   1
   2 田中 祐里(3) 上田西高     1:10.25   3   2
   3 宮澤 希(2) 伊那北高     1:11.12   2   1
   4 安田 三奈美(2) 豊科高     1:11.28   2   2
   5 長谷川 未来(3) 赤穂高     1:11.37   1   1
   6 住友 佐耶佳(3) 野沢北高     1:11.72   3   3
   7 松田 華歩(2) 岩村田高     1:11.93   3   4
   8 高橋 結子(2) 諏訪二葉高     1:12.31   1   2
   9 熊井 美桜(2) 須坂東高     1:12.76   1   3
  10 酒井 彩花(2) 長野西高     1:13.33   1   4
  11 小堀 ほたる(3) 信大医陸     1:13.77   2   3
  12 荻原 明日香(2) 上田染谷丘高     1:14.07   3   5
  13 奥村 莉帆(2) 長野西高     1:14.46   1   5
  14 樋屋 彩(3) 伊那北高     1:16.47   2   4
  15 石田 麗奈(2) 丸子修学館高     1:16.94   1   6
  16 池田 好(3) 諏訪実業高     1:17.41   1   7
  17 新實 るり(3) 信大医陸     1:18.25   2   5
  18 小林 茉菜美(3) 野沢北高     1:22.43   2   6

決勝 4月10日 10:00

 1 大和 千秋  25:01.20 
ﾔﾏﾄ ﾁｱｷ 飯田病院

 2 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)  27:36.82 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田染谷丘高

 3 青山 眞子(2)  27:48.71 
ｱｵﾔﾏ ﾏｺ 信大

 4 片桐 さくら(3)  29:35.99 
ｶﾀｷﾞﾘ ｻｸﾗ 飯田女子高
川原 泰葉(3)
ｶﾜﾊﾗ ﾔｽﾊ 長野高

14  9025

失格

13   436

15   813

16  9038

12  1466

女子

5000m競歩
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1465

 9027
 1231

  785
  288
 1393
   52

 1233
 1271
  103
  720
  787
 9026

順位
 1232
 1537
  273
 1992
  344

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組

8  1465

6  1535

7  1233

3  1271

6

5  1232

4  1537

7    98
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  9027

3  1231

5  9026

6   288

氏  名 所属名 記録／備考
4   273

   52

順 No.

8  1992

8  1393

7   787

3   785

5   720

9   344

4   103

女子

400mH(0.762m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



決勝 4月10日 10:00

1m60 1m65 1m70 1m75
戸谷 真理子 - - - - - - - - - -
ﾄﾔ ﾏﾘｺ 長野吉田AC o xo xo xxx
小野 美紗(2) - - - - - - - - - o
ｵﾉ ﾐｻ 日女体大 o o xxo xxx
関原 ひなた(2) - - - - - - o o o xo
ｾｷﾊﾗ ﾋﾅﾀ 軽井沢A&AC xxo xxx
角田 愛莉(3) 群  馬 - - - - - - o o o xxx
ﾂﾉﾀﾞ ｱｲﾘ 渋川北中
髙見沢 菜央(2) - - - - - o o o xo xxx
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田染谷丘高
奥田 藍美(2) - - - - - o o o xxo xxx
ｵｸﾀﾞ ｱｲﾐ 赤穂高
中澤 久美(4) - - - - - xo o o xxx
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大
前田 花奈(3) - - - - - o o xo xxx
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘高
中井 遥菜(2) - - - - - o o xo xxx
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 松本美須々ｹ丘高
倉品 愛美(3) - - - - o o o xo xxx
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
宇都宮 悠奈(3) - - - - o o xo xxo xxx
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
原田 彩(3) - - - - o o o xxx
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔ 佐久平総合高
土屋 みやび(1) - - - - o o o xxx
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 上田西高
酒井 彩花(2) - - - o o o o xxx
ｻｶｲ ｻﾔｶ 長野西高
高松 聖(3) - - - - o o o xxx
ﾀｶﾏﾂ ﾋｼﾞﾘ 長野西高
青柳 真里奈(2) - - - o o o xo xxx
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
武内 美南(3) - - - - o o xo xxx
ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 長野東部中
久保村 沙那(2) - - - - o xxo xo xxx
ｸﾎﾞﾑﾗ ｻﾅ 佐久長聖高
佐藤 妃菜(3) - - o xo xo xxo xo xxx
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
花岡 瑚徒(3) - - - - o o xxo xxx
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
樋口 朋果(3) - - - - o o xxx
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東高
曽根原 可菜(3) - - - - - o xxx
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 大町岳陽高
今井 歌乃(3) - - - xo o o xxx
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
岡田 朋佳(2) - - - o o xo xxx
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
戸谷はるか(3) - - - xxo o xo xxx
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 小谷中
土屋 ほのか(1) - o o o o xxo xxx
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
藤澤 鈴香(2) o o o o o xxx
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中
青木 涼香(3) - - o o xo xxx
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中
山村 美空(2) o o o o xo xxx
ﾔﾏﾑﾗ ﾐｸ 松島中
市村 彩美(1) - o o xo xo xxx
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
山口 愛莉(3) o o o o xxo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ 筑摩野中
胡桃 沙紀(2) - - - o xxo xxx
ｸﾙﾐ ｻｷ 大町岳陽高
手塚 友貴乃(2) - - - xo xxo xxx
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松本蟻ヶ崎高
平谷 爽葉(2) - o o o xxx
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中
山口 ひかり(3) o xo o o xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 筑摩野中
佐藤 澄怜(3) o o xo o xxx
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 旭町中

35 18  7064
 1.25

34 16  7444
 1.25

35 5  7240
 1.25

31 44  1695
 1.30

33 15  1878
 1.30

30 14  9011
 1.30

31 11  7257
 1.30

28 12  4138
 1.30

28 13  7097
 1.30

26 19  9012
 1.35

27 10  4674
 1.30

24 32  9008
 1.35

25 34  6845
 1.35

21 29  1692
 1.35

23 25  8020
 1.35

20 38  7572
 1.40

21 28   144
 1.35

18 23  1304
 1.40

19 22  9010
 1.40

16 31  6686
 1.40

16 37  5492
 1.40

12 27   787
 1.40

12 40   782
 1.40

12 20  1287
 1.40

12 26  1532
 1.40

8 41  7573
 1.45

11 33  9007
 1.45

8 30   296
 1.45

8 35  1858
 1.45

6 36   351
 1.50

7 42  9016
 1.45

4 43  9013
 1.50

5 39  1464
 1.50

2 46  9034
 1.70

3 45  9009
 1.60

1m50 1m55

1 47  9031
 1.70

記録 備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

女子

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



1m60 1m65 1m70 1m75
八田 萌愛(2) o xo xo xxo xxx
ﾊｯﾀﾓｴｶ 大野川中
丸山 あずさ(2) o o o xxx
ﾏﾙﾔﾏ ｱｽﾞｻ 旭町中
吉野 杏未(3) o o o xxx
ﾖｼﾉ ｱﾐ 筑摩野中
翠川 明日香(2) o o o xxx
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 上田第一中
横内 芳香(2) o o xxx
ﾖｺｳﾁ ﾊﾅｶ 松島中
田中 麻由(2) xxx 記録なし
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中
永峰 愛(2) 欠場
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱｲ 松島中
小林 みう(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳ 旭町中
塩原 琴葉(3) 欠場
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中
林 実玲(3) 欠場
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中
熊谷 真歩(2) 欠場
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中

決勝 4月10日 10:00

3m00 3m10
小林 奏(2) - - - - - - xxo o o o
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高 o xxx
室賀 絢水(2) - - - o o o o xo o xxx
ﾑﾛｶﾞ ｱﾐ 市立長野高
諏訪 実乃里(3) - - - - - o xo xo xxx
ｽﾜ ﾐﾉﾘ 常盤中
小林 由依(2) o o o o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中
木村 桃子(3) - o o xo xo xxx
ｷﾑﾗ ﾓﾓｺ 常盤中
鎌倉 杏(2) o o o xo xxx
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中
北原 きらら(3) xxx 記録なし
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中
進藤 綾音(2) xxx 記録なし
ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 松本県ヶ丘高
傳田 響(2) xxx 記録なし
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤中
清水 日瑶莉(3) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中

6  7896

2  1821

3  4875

6 4  7897
 2.30

1  8024

4 5  7898
 2.40

5 7  4870
 2.40

2 9   927
 2.80

3 8  4873
 2.70

記録 備考

1 10  1300
 3.00

2m60 2m70 2m80 2m902m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

21  8249

女子

棒高跳

9  7434

17  4078

2  7096

6  7072

41 1  7098
 1.15

8  6477

38 7  7266
 1.20

38 24  4592
 1.20

37 3  7332
 1.25

38 4  7073
 1.20

備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
1m55

女子

走高跳



決勝 (1,2組) 4月9日 10:00

[ 1組]

坂根 樺音(2)   4.25   4.33   4.32    4.33 
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中   -1.6   +1.4   -1.1    +1.4
名取 奈々海(2)   3.45   3.93   4.13    4.13 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高   +2.0   +0.4   -1.0    -1.0
近藤 美保(2)   3.86   3.73   4.01    4.01 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中   -1.6   -0.4   -0.6    -0.6
小平 真帆(2)   3.81   3.97   3.70    3.97 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森中   -1.5   -0.4   -0.4    -0.4
佐藤 佑羽(3)    x   3.94   3.94    3.94 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中   -0.2   -1.0    -1.0
萩原 彩音(3)   3.94   3.59   3.89    3.94 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中   -1.6   +0.1   -0.7    -1.6
高山 和音(3)   3.81   3.92    x    3.92 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金中   -2.0   +1.4    +1.4
遠藤 穂(3)   3.87   3.86   3.73    3.87 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾉ 白馬中   +2.1   +0.1    0.0    +2.1
北村 優月(3)   3.79   3.78   3.84    3.84 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中   -2.5   +2.5   -0.7    -0.7
田中 麻由(2)   3.74   3.59   3.63    3.74 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中   -1.8   +1.4   -1.2    -1.8
横澤 あい(2)   3.44   3.58   3.74    3.74 
ﾖｺｻﾞﾜ ｱｲ 筑摩野中   -1.2   -0.6   -1.8    -1.8
小林 ひかる(3)   3.69   2.94   3.62    3.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明中   -1.2   +2.3   -1.2    -1.2
城田 美衣奈(2)   3.69   3.57    x    3.69 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中   +1.2   -0.6    +1.2
今野 瑠奈(2)   3.20   3.67   3.33    3.67 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中   -2.5   -0.4   -1.6    -0.4
中平 留李花(2)    x    x   3.66    3.66 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森中   -0.6    -0.6
金子 碧(3)   3.64   3.65   3.63    3.65 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中   -1.2   +0.5   -1.1    +0.5
蓬田 薫音(2)   3.61   3.62    x    3.62 
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部中   -1.6   +1.0    +1.0
金子 向日葵(3)    x   3.13   3.59    3.59 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   +0.4   -0.6    -0.6
小林 ちな(3)    x   3.58   3.29    3.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅ 筑摩野中   -1.4   -1.0    -1.4
降幡 鈴(3)    x   3.46   3.55    3.55 
ﾌﾘﾊﾀ ｽｽﾞ 松島中   -1.2   -0.6    -0.6
眞田 華香(2)   2.51   3.47   3.52    3.52 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中   +0.2   -1.3   +0.2    +0.2
中澤 希帆(3)   3.30   3.47   3.40    3.47 
ﾅｶｻﾞﾜｷﾎ 大野川中   +0.2   -1.0   -1.4    -1.0
郷津 怜美(2)   3.43    x    x    3.43 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中   +0.7    +0.7
熊谷 真歩(2)   3.37   3.18   3.08    3.37 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中    0.0   -0.4   +0.4     0.0
杉山 佳乃(2)   2.59   3.16   3.32    3.32 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中   +0.2   +0.5    0.0     0.0
小林 朋美(2)    x   3.27   3.23    3.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中   -1.5   -0.2    -1.5
永井 ひかり(2)   3.03   3.18   3.11    3.18 
ﾅｶﾞｲ ﾋｶﾘ 松島中   +2.9   -1.8   -0.1    -1.8
春日 如乃(2)   2.79   2.64   2.99    2.99 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中   -1.0   -1.7   -0.4    -0.4
八懸 舞雪(2)   2.39   2.69    x    2.69 
ﾔﾂｶﾞｹﾏﾕ 大野川中   +0.9   -0.8    -0.8
鈴木 夏知花(2)   2.68   2.58   2.43    2.68 
ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂中   +0.8   -1.7   -0.3    +0.8
清水 奈都紀(1) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC
星野 聖菜(3) 欠場
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中
春原 朱里(2) 欠場
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 上田染谷丘高

18  7069

25  1463

30 2  8221

11  9036

28 1  8248

29 3  7333

26 14  7576

27 6  7094

24 33  8249

25 4  4672

22 12  7331

23 10  6831

20 13  7091

21 5  8243

18 23  7894

19 9  7264

16 21  7437

17 24  4402

14 16  4086

15 7  8381

12 20  7011

13 8  4671

10 29  6477

11 17  7269

8 31  6828

9 28  7438

6 22  4143

7 27  6684

4 26  8380

5 32  4140

2 30  2054

3 15  6474

記録 備考

1 19  4087

-3-

女子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]

森本 知隼(2)   5.59   5.77   5.70    5.77 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 松本県ヶ丘高   -1.1   +1.4   +0.3    +1.4
髙見 李那(3)    x   4.93    x    4.93 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高   +0.6    +0.6
長澤 妙(3)    x    x   4.89    4.89 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵高   +1.5    +1.5
宮下 あかね(3)   4.81    x   4.88    4.88 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 上田染谷丘高   -0.6   +0.1    +0.1
矢島 芽依(3)   4.48   4.49   4.62    4.62 
ﾔｼﾞﾏ ﾒｲ 佐久長聖高   -1.9   -1.6   +1.2    +1.2
飯島 詳子(2)   4.57    x    x    4.57 
ｲｲｼﾞﾏ ｼｮｳｺ 塩尻志学館高   -0.4    -0.4
浅村 美優(2)    x    x   4.51    4.51 
ｱｻﾑﾗ ﾐﾕ 松商学園高   -1.1    -1.1
望月 彩加(3)   4.47   2.65   4.49    4.49 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   -0.2   +0.2   -0.7    -0.7
加藤 ほのか(3)   4.37   4.43   4.47    4.47 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中   -1.2   +0.4   -0.7    -0.7
土屋 ほのか(1)   4.42   4.40   4.47    4.47 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   -0.3    0.0   -1.6    -1.6
吉村 葵(2)   4.43   4.39    x    4.43 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +1.3   +0.2    +1.3
深江 愛美(2)   4.41   4.15   4.13    4.41 
ﾌｶｴ ｱﾐ 諏訪二葉高   -1.2   -0.5   -1.8    -1.2
長田 鼓美(2)    x   4.35   4.23    4.35 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   +1.0   +0.8    +1.0
関 理帆(3)   4.35    x    x    4.35 
ｾｷ ﾘﾎ 赤穂高   +1.1    +1.1
市村 彩美(1)   4.25   4.05   4.07    4.25 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC   -0.3   -0.2   -1.3    -0.3
那須野りさ子(3)    x   4.24   4.02    4.24 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   -0.9   -1.9    -0.9
河西 由利香(3)   4.23    x   4.09    4.23 
ｶｻｲ ﾕﾘｶ 佐久平総合高   +0.1   -0.9    +0.1
清水 千亜紀(2)   4.20   4.17   3.94    4.20 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高   +0.4   -1.1   -1.5    +0.4
小泉 優花(2)   4.19   4.00   4.14    4.19 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   +1.0   +0.7   +0.8    +1.0
山岸 明紀穂(3)   4.15   3.95   4.09    4.15 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱｷﾎ 長野高   +0.2    0.0   -1.1    +0.2
守屋 綺乃(3)   4.15   3.92   3.85    4.15 
ﾓﾘﾔ ｱﾔﾉ 伊那西高   -1.4   +0.1   -0.7    -1.4
小澤 桃子(3)   4.06   4.01   4.10    4.10 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中   +0.3   -0.6   +0.1    +0.1
小泉 有唯(2)   4.06    x   4.07    4.07 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東中   -0.5   -0.2    -0.2
平谷 爽葉(2)    x   3.99   4.02    4.02 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中   +1.0   +0.7    +0.7
山田愛莉(2)    x    x   4.00    4.00 
ﾔﾏﾀﾞｱｲﾘ 茅野東部中   -0.5    -0.5
木内 麻衣子(2)    x   3.56    x    3.56 
ｷｳﾁ ﾏｲｺ 野沢南高   +0.3    +0.3
唐澤 純夏(3)    x    x    x 記録なし
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中
栗空 実穂(1)    x    x    x 記録なし
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高
片桐 穂花    x    x    x 記録なし
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC
御子柴 優花(2)    x    x    x 記録なし
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高
宮澤 香音(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中
石見 彩音(2) 欠場
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高

決勝 4月10日 13:00

宮坂 楓 神奈川  12.53    x  12.45   12.53 
ﾐﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ ﾆｯﾊﾟﾂ   -0.3   -0.1    -0.3
御子柴 優花(2)    x  10.42  10.20   10.42 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高   +0.2   +0.8    +0.2

20  8378

27  9037

23   135

32  1991

22  8233

26  1569

25 14  7872

26 5  1251

23 7  4300

24 4  7444

21 8   322

22 6  6679

19 2  4084

20 13   819

17 19  1286

18 17  1390

15 11  9011

16 16  8133

13 1  7980

14 18   346

11 3  6479

12 12   107

9 9  8022

10 10  9012

7 21  1945

8 15  6654

5 25  1301

6 28  1610

3 24  2047

4 31  1458

備考

1 30  1792

記録

2 29    98

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

女子

三段跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 1  1991

-3- 記録 備考

1 2  9001



決勝 4月9日 10:00

細井 友香(3)
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
巾 こと美(1)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
岩下 早紀(3)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松商学園高
滋田 祐希(2)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高
甲田 祥子(3)
ｺｳﾀﾞ ｼｮｳｺ 上田染谷丘高
鈴木 香琳(2)
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 岩村田高
藤本 優佳(1) 欠場
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 木曽青峰高

決勝 4月9日 10:00

酒井 美咲(3)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中
藤井 若菜(3)
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
小林 加奈(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明中
高山 梨帆(3)
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
若林 咲理菜(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
藤城 彩花(3) 欠場
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中

決勝 4月9日 10:00

西澤 咲花(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
洲﨑 光結(2)
ｽｻﾞｷ ﾐﾕ 小諸東中
松田 朋子(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓｺ 旭町中
溝尾 茉優(2)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
片柳 裕菜(2)
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
中沢 裕美(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛中
花谷 雪月(2)
ﾊﾅﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ 白馬中
平出 雅(2)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
藤澤 鈴香(2)
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中
若林 咲良(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 上田第四中

  7.79 

4  1570

6 2  1272
  7.67   7.79   7.63

  8.73 

5 1  1461
  7.44   7.98   7.70   7.98 

4 5  1944
  8.73   8.56   8.02

  9.71 

3 3  1933
  8.49   8.17   9.08   9.08 

2 6  1571
   x   9.45   9.71

-3- 記録 備考

1 7   334
 10.48  10.25  10.53  10.53 

女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

少年B女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 4  4400
  6.80   7.55   7.71   7.71 

  6.87 

3 6  7010
  6.67    x   6.12   6.67 

2 3

4 5  8014
  6.31

  6.15   6.87
 7065

  6.17

  5.90   5.46   6.31 

5 1  8025
  4.56   4.52   4.60   4.60 

中学2年女子

2  4683

砲丸投(2.721kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 10  4088
  9.33   8.75   9.05   9.33 

  7.81 

3 8  7071
  7.36   7.53   6.38   7.53 

2 9

4 7  7984
  6.95

   x   7.74
 4296

  7.81

  6.54   6.76   6.95 

5 6  6476
  6.52   6.30   6.82   6.82 

  6.38 

7 5  6834
  5.93   6.10   5.56   6.10 

6 3

8 1  7982
  5.68

  6.30   6.38
 7446

  5.85

  5.68   5.95   5.95 

9 4  4674
  5.38   5.69   5.50   5.69 

  3.94   4.57   4.57 
10 2  4660

  4.56



決勝 4月10日 12:00

細井 友香(3)
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
田谷 さくら(3)
ﾀﾔ ｻｸﾗ 松本大
竹村 美涼(3)
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 長野西高
町田 みさ(2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高
佐藤 奈々(3)
ｻﾄｳ ﾅﾅ 塩尻志学館高
甲田 祥子(3)
ｺｳﾀﾞ ｼｮｳｺ 上田染谷丘高
荒井 葵凪(2)
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻志学館高
山口 樹々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 松商学園高
小林 弥希(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
岩崎 紗佑美(3)
ｲﾜｻｷ ｻﾕﾐ 阿南高
白石 友佳(2)
ｼﾗｲｼ ﾕｶ 長野高
清水 希(2)
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東高
溝尾 里菜(3)
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東高
酒井 麗(3)
ｻｶｲ ﾚｲ 伊那西高
古畑 桃子(2)
ﾌﾙﾊﾀ ﾓﾓｺ 木曽青峰高
宮澤 絢羽(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔﾊ 松本美須々ｹ丘高
塚田 帆風(2) 欠場
ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 梓川高
今井 香帆(2) 欠場
ｲﾏｲ ｶﾎ 松商学園高

決勝 4月10日 10:00

北原 遥香(3)
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 上伊那農高
荒井 葵凪(2)
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻志学館高
町田 みさ(2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高

13  1939

 13.24 

2  1741

16 3  1859
   o  13.24    o

 18.44 

15 4  1568
   x    o  18.12  18.12 

14 6   323
 18.44    o    x

 19.29 

13 9   145
 18.86    o    o  18.86 

12 1   147
   o  19.29    o

 20.83 

11 12  2181
   x  20.65    o  20.65 

10 7   546
   o  20.83    o

 15.02 

7 11  1604
 23.60    o    o  23.60 

 23.58 

9

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)

   x  23.58

10  7032
 22.67    x    o  22.67 

 15.02    o
3 1  1824

   o

 1607
   o  23.94

8 15  1935
   x

   o

記録

 23.94 
14

6 5  1461
 23.91    x    o  23.91 

順位

 24.42  24.42 

2 2  1604
   x    o  26.44  26.44 

   o

備考

1 3   240
 34.04    x    x  34.04 

-3-

 26.26    o  26.26 

4  18248
   o

3 16   780

所属名 -1- -2-試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

決勝

5

   x

備考

1 18   334
   o    x  31.67  31.67 

-3- 記録

2 17  9017
   x    x  30.34  30.34 

女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月9日 14:00

濱 麗(2)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 東女体大
湯本 珠実(2)
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 松商学園高
佐伯 悠里香(3)
ｻｴｷ ﾕﾘｶ 信大
髙波 舞(3)
ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 松本県ヶ丘高
丸山 優花(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高
柴田 友菜(3)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ 田川高
小倉 未沙希(3)
ｵｸﾞﾗ ﾐｻｷ 松本工高
新田 美月(2)
ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 小諸高
巾 こと美(1)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
松本 真輝(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 松本深志高
白石 友佳(2)
ｼﾗｲｼ ﾕｶ 長野高
中村 公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 松本蟻ヶ崎高
甲田 祥子(3)
ｺｳﾀﾞ ｼｮｳｺ 上田染谷丘高
栗空 実穂(1)
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高
伊藤 鈴花(2)
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 創造学園高
鈴木 萌水(3)
ｽｽﾞｷ ﾓｴﾅ 木曽青峰高
酒井 茜(3)
ｻｶｲ ｱｶﾈ 赤穂高
北原 凪紗(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 赤穂高
澤崎 恵未(3)
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸
鈴木 香琳(2) 記録なし
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 岩村田高

決勝 4月9日 10:00

青柳 真里奈(2)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
津金 璃子(2)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
西澤 咲花(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
洞 祥子(3)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中
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備考

1 19  9033
 44.30    o    o  44.30 

-3-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

記録

2 18  1940
 41.26    o    o

女子

やり投(0.600kg)
決勝
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